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سرمقاله

اخلاق  مداری، حلقه مفقوده فرآیند انتخابات      

با بی نتیجه ماندن انتخابات ۸ تیرماه و راه یافتن آن به دور دوم با حضور دو نفر از کاندیداهای 
دارای بیشترین سهم از آرای مردم در سطح کشور، پرونده انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری کشور وارد مرحله جدیدی شد. طبق قانون، کاندیداهای راه یافته به 
دور دوم، این هفته هم فرصت دارند تا نسبت به معرفی خود از طریق تبلیغات اقدام 
نمایند. آن چه این روزها شاهد آن هستیم، غنیمت شمردن این مهلت چند روزه از سوی 
کاندیداها و یا بهتر است بگوییم هواداران آنهاست، به گونه ای که بازار تبلیغات محیطی 
و اطلاع رسانی های چهره به چهره و شفاهی داغ داغ شده است و درست به مثابه 
یک مسابقه طناب کشی، هر کدام از این بزرگواران درصدد هستند از شمار مشتاقان 
رقیب بکاهند و آمار طرفداران خود را افزایش دهند. اهمیت این موضوع تا حدی است 
که هواداران چه بسا بدون اطلاع و حتی تمایل کاندیداها! چشم بر همه چیز بسته و 
تنها به زیاد شدن شمار طرفداران و در حقیقت آرای خود می اندیشند، گواه این مطلب 
 هم حرف و حدیث هایی است که در راستای تخریب رقیب  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

وصول ۴ میلیارد مالیات خودرو ی گران و خانه  خالی در استان
۳ میلیارد و ۸۸۳ میلیون تومان از زمان تصویب قانون مالیات بر خودرو های گران و خانه های خالی در خراسان جنوبی وصول شد مدیر 
کل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: از این مبلغ ۳ میلیارد و ۸۷2 میلیون و ۸۰۰ هزار تومان برای خودرو های گران و ۱۰ میلیون و 
۷۰۰ هزار تومان از خانه های خالی مالیات وصول شد.کریمدادی افزود: بر اساس آمار اعلام شده از سوی سازمان امور مالیاتی کشور، ۹۸ 
ملک به عنوان خانه های خالی عملکرد سال ۱۴۰۰ در خراسان جنوبی گزارش و از آن ها یک میلیارد و 2۹۹ میلیون و 2۰۰ هزار تومان به 
عنوان مالیات متعلقه مطالبه شده که از این مبلغ، تا اردیبهشت امسال از صاحبان آنها ۱۰ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان... مشروح در صفحه 5

مجوز استخدام ۶۶ نفر در خراسان جنوبی اخذ شد
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان جنوبی گفت: مقدمات جذب ۶۶ نیروی جدید برای واحدهای تابعه 
استانداری فراهم شد. ناصری اعلام کرد: این افراد در مجموعه ستادی استانداری، فرمانداری ها و بخشداری های 
استان مشغول به کار می شوند. وی افزود: پیرو مجوز اخذ شده از سازمان امور اداری و استخدامی کشور و به جهت 
رفع نیاز استانداری، فرمانداری ها و بخشداری های تابعه استان خراسان جنوبی، آزمون استخدامی این افراد همزمان 
با آزمون استخدامی فراگیر دستگاه های اجرایی برگزار می شود.معاون استاندار خراسان جنوبی... مشروح در صفحه 5

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان عنوان کرد : 

افزایش ۹ برابری 
سرمایه گذاری صنعتی

 در خراسان جنوبی
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: سه ماه نخست امسال ۱۳ پروانه بهره برداری 
 صنعتی با سرمایه گذاری ۶ هزار و 5۰ میلیارد ریال در استان صادر شده که به لحاظ ارزش 
سرمایه گذاری نسبت به مدت مشابه سال قبل ۹ برابر رشد داشته است.آریافر افزود: با صدور این 
پروانه ها برای ۳۴۸ نفر در خراسان جنوبی اشتغال ایجاد شده که این تعداد نسبت به مدت مشابه 
سال قبل ۱۷۰ درصد افزایش یافته است. وی با بیان اینکه سه ماه سال گذشته ۶ پروانه بهره برداری 
صنعتی با اشتغال ۱2۸ نفر و سرمایه گذاری ۶۱۰ میلیارد ریال در استان صادر شد، گفت: در این مدت 

۶۱ جواز تاسیس صنعتی با سرمایه گذاری ۱۸ هزار و ۳۴۰ میلیارد ریال و ... مشروح در صفحه 5

بخشیازبرنامههای

دکتـرجلیـلی
برایصنایعدستیوفرش

صفحهآخر

جناب آقای احمد کاشانی 
با نهایت تاسف و تاثر مصیبت وارده را خدمت

 جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض می نماییم. 
برای آن عزیز از دست رفته علو درجات و برای بازماندگان 

صبر و اجر مسئلت داریم. 

همکارانتان در روزنامه آوای خراسان جنوبی 

حضرت حجت الاسلام و المسلمین 
جناب آقای علی نسائی زهان 

دادستانمحترمعمومیوانقلابمرکزاستانخراسانجنوبی
تلاش های مجاهدت گونه و صادقانه جناب عالی در راستای اجرای عدالت و دفاع از حقوق شهروندان 
که موجب انتخاب شایسته شما بزرگوار به عنوان دادستاننمونهکشوری گردیده است، قابل تقدیر 

و ستایش می باشد. توفیقات روزافزون جناب عالی را از خداوند منان مسئلت می نماییم.
هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان 

اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی مرغداران ماکیان شرق 

۲۵ ذی الحجه، 
روز نزول آیه شریفه »هل اتی« و روز 

خانواده و تکریم بازنشستگان را خدمت همه 
بازنشستگان کشور، به ویژه بازنشستگان 

استان خراسان جنوبی و خانواده های معززشان 
تبریک و تهنیت عرض می نمایم

دوران بازنشستگی نقطه اوج فرهیختگی است. دلیل اصلی 
تعیین چنین روزی برای تکریم بازنشستگان در تقویم رسمی کشور، یادآوری این موضوع 
است که همه ما در خانواده، محیط کار، کوچه و خیابان با افرادی از سنین بالاتر روبرو 
هستیم که ممکن است در چرخه روزمرگی از موقعیت مهم و ارزشمند ایشان غافل شویم. 
این روز برای این است که به سلامتی، عزت نفس، استقلال مالی و تجربیات بزرگترها ارج 
نهیم و در جهت احترام و تکریم ایشان بکوشیم. بازنشستگان سرمایه های انباشته انسانی و 
ظرفیت های بی نظیر دانش، تجربه و تخصص هستند و وظیفه و هنر ماست که بتوانیم از 
این سرمایه های بی بدیل و ذخایر ارزشمند به نحو مطلوب و شایسته بهره ببریم. امید که 
با نهادینه شدن هرچه بیشتر بزرگداشت این روز در جامعه، اخلاق حسنۀ احترام و تکریم 
بازنشستگان و سالمندان که در فرهنگ و آداب کهن ایران اسلامی ریشه دارد، روز به 
روز پررنگ تر و فراگیرتر شود. بار دیگر ضمن تبریک این روز مهم به بازنشستگان استان 
خراسان جنوبی امیدوارم به فضل و مدد الهی این دوران از پربارترین و با نشاط ترین مراحل 

زندگی پرثمرتان باشد و برای همه شما تندرستی، عزت و سربلندی آرزو دارم.
صندوقبازنشستگیکشوریاستانخراسانجنوبی

گان بر پیشکسوتان عرصه بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی گرامی باد  25 ذی الحجه روز خانواده و تکریم بازنشست
کانون بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 

پیاماستاندارخراسانجنوبی
بهمناسبت”سالروزفرمانمقاممعظمرهبری)مدظلهالعالی(

درخصوصمبارزهباقاچاقکالاوارز”
 “ قاچاق، خنجری است که به پشت نظام وارد می شود. یک عده ای برای خاطر منافع 
شخصی خودشان، منافع کشور را با قاچاق لگدمال می کنند؛ باید با این مبارزه کرد، باید با این مقابله کرد”. 

رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(
پدیده قاچاق که علاوه بر ایجاد اخلال در فعالیت های تجاری و صنعتی، تهدید تولید ملی، کاهش ضریب 
اشتغال و رشد بیکاری را به همراه دارد، هنجارهای ارزشی، فرهنگی و اجتماعی را مخدوش کرده و ثبات و 
امنیت اقتصادی را متأثر می سازد. فرمان تاریخی 1381/۰۴/12 مقام معظم رهبری)حفظه ا...( به عنوان نقطه 
عطفی در نظام سلامت اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و مدیریتی کشور، بر ضرورت همگرایی و تعامل سه قوه 
مقننه، مجریه و قضائیه در مقابله با این پدیده مخرب تأکید دارد و اهتمام دستگاه های متولی در برنامه ریزی 
دقیق و نظارت مستمر در این جریان را الزام آور برمی شمارد. دولت سیزدهم با سیاست هایی مردم پایه و با 
بهره گیری از همه ظرفیت ها و اختیارات قانونی، برنامه ها و مأموریت هایی را به منظور تحقق این فرمان در 
راستای ارتقای شاخص های بهبود فضای کسب و کار، اشتغال، تولید ملی، سرمایه گذاری مولد، ایجاد امنیت 
و ثبات اقتصادی در دستور کار خود قرار داده است. بدون تردید تحقق این برنامه ها در استان هایی همچون 
خراسان جنوبی به واسطه مرز طویل  مشترک با کشور همسایه ، سخت تر از دیگر مناطق است و قطع به 
یقین اهتمام و امکاناتی دو چندان می طلبد، اینجانب با یقین به این موضوع ، ضمن ادای احترام به مقام 
شامخ شهدای گرانقدری که در راه حفظ امنیت ملی، هستی خود را فدا نموده اند، تلاش های مؤثر همه دست 
اندرکاران امر مبارزه با پدیده شوم قاچاق در استان خراسان جنوبی را ارج می نهم. رجاء واثق دارد در پرتو 
الطاف الهی و با اتکا به ظرفیت های بی بدیل مردمی به ویژه در سالی که به تدبیر رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، 
حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(؛” جهش تولید با مشارکت مردم” نام گرفته، بتوانیم 

پدیده نابهنجار قاچاق را در راستای پیشرفت و تعالی جمهوری اسلامی ایران مهار کنیم.

جوادقناعت-استاندارخراسانجنوبی

جنابآقایجوادعلیدوست
درگذشت مادرعزیزتان را تسلیت عرض نموده، برای شما و سایر بازماندگان 

صبر و طول عمر آرزومندیم. 
بیمه البرز- نمایندگی رجائی 
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قیمتهای“متعارف”بلیتهواپیماتاپایانهفتهاعلاممیشود

از  به کنار گذاشته شدن سازمان هواپیمایی  اشاره  با  راه   معاون وزیر 
نرخ گذاری بلیت هواپیما، گفت: تا پایان هفته جاری قیمت های متعارف 
بلیت هواپیما اعلام می شود.

اخلاق مداری، حلقه مفقوده فرآیند انتخابات   

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( گواه این مطلب هم حرف و حدیث هایی است که در راستای تخریب رقیب و 
منزه نشان دادن کاندیدای مورد وثوق خود در فضای مجازی منتشر می کنند. اینکه یک کاندیدا چه تخصصی 
دارد و جَنَم و برُشش چقدر است؟ برای فردای شروع به کار در ساختمان پاستور چه برنامه هایی دارد؟ از ظرفیت 
و توان چه کسانی به عنوان کابینه خود استفاده خواهد کرد؟ برای رفع هر کدام از مسایل و چالش های کشور 
در حوزه داخلی و بین المللی چه سیاست هایی را دنبال خواهد کرد؟ روی استفاده از توان و ظرفیت جوانان 
و نخبگان و متخصصان و کاربلدها به چه میزان حساب باز کرده؟ زنان به عنوان نیمی از جمعیت کشور چه 
جایگاهی در برنامه ریزی های کاندیدا دارند و آیا قرار است چه اندازه در پست های مدیریتی سهیم باشند؟ و 
مواردی از این دست، اطلاعاتی است که باید در اختیار مردم قرار گیرند تا آنها بتوانند با مقایسه موارد بین دو 
نامزد انتخاباتی، به نتیجه قطعی و درست برسند. اما اینکه برای بهتر جلوه دادن برنامه ها و سیاست های آن 
که ما بیشتر می پسندیمش و او را برازنده پوشیدن ردای ریاست جمهوری می دانیم، به هر وسیله ای  از دروغ 
و تهمت و افترا و بزرگنمایی و کوچک شمردن و... متوسل شویم و اخلاق را زیر پا بگذاریم، نه شایسته ماست، 
نه مورد پذیرش مردمی که به حق شایسته خدمت هستند و بارها و بارها ثابت کرده اند می میرند برای او که 
برایشان تب می کند. مردم در این وانفسای گزینش اصلح، نیاز به آرامش روان دارند، اینکه ما بتوانیم همین 40 
درصد افرادی که پا به میدان گذاشته و در انتخابات مشارکت نموده اند را کنار خودمان نگهداریم بهترین کمک 
به حفظ آبروی نظامی است که برای 45 ساله شدنش خون دل ها خورده شده و فراز و فرودهای سختی را 

پشت سر گذاشته ایم. انتخابات، آبروی این نظام است، لطفا به بازی نگیریدش! 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹۲۲134۲87  اعلام یا ارسال بفرمایید(

ایران چهارمین صادرکننده بزرگ نفت اوپک شد

جایگاه ایران در اوپک با افزایش تولید و صادرات نفت در دولت سیزدهم ارتقا یافته و جمهوری اسلامی 
ایران با پشت سرگذاشتن نیجریه و کویت، به چهارمین صادرکننده بزرگ نفت اوپک تبدیل شده است.
به گزارش ایرنا، تولید و صادرات نفت ایران همواره تأثیر مستقیمی از شرایط سیاسی و بین المللی 
کشور داشته است. در واقع هر زمان که فشارهای تحریم کاهش یافته، ایران این فرصت را داشته 
تا صادرات نفت خود را افزایش دهد؛ در مقابل نیز اهرم تحریم هر زمان که پرزورتر وارد عمل شده، 
تولید و صادرات نفت کشور را محدود کرده است.اما از همان روزهای نخست آغاز به کار فعالیت دولت 
سیزدهم، باوجود در جریان  بودن تلاش ها برای توسعه مناسبات بین المللی برد-برد، طرح های بزرگ 
صنعت نفت معطل خارجی ها نماند و نتیجه آن شد که با وجود افزایش ۶00 عددی تحریم ها علیه 
نفت ایران، تولید و صادرات نفت کشور با افزایش همراه شد.بر اساس گزارش پایگاه خبری ورتکسا، 
ایران  علیه  ترامپ  حداکثری  فشار  اعمال  زمان  از  ایران  گازی  میعانات  و  نفت  هم اکنون صادرات 
)آگوست ۲018(، به بالاترین مقدار رسیده است. این پایگاه خبری که اخبار جابه جایی نفت و گاز در 
پهنه جهانی را رصد می کند، در این گزارش تأکید کرده است که صادرات نفت و میعانات  گازی ایران 
۹درصد کل صادرات نفت خام و میعانات گازی اوپک را در بر می گیرد.بنا بر این گزارش، ایران در 
فاصله ماه های ژانویه تا مه سال جاری میلادی )دی سال گذشته تا خرداد امسال( روزانه یک میلیون 
و 5۶0 هزار بشکه نفت صادر کرده است که ۲50 هزار بشکه از صادرات کویت و نیجریه بیشتر است 
و به این ترتیب جایگاه ایران را در رده بندی بزرگ ترین صادرکنندگان نفت خام اوپک به مقام چهارم 
ارتقا می دهد.در واقع با وجود تحریم های کنونی، ایران توانسته است صادرات نفت خام و میعانات  
گازی خود را در ماه مه )1۲ اردیبهشت تا 11 خرداد( به روزانه یک میلیون و 700 هزار بشکه افزایش 
دهد که بالاترین مقدار صدور نفت خام ایران در پنج سال گذشته است. افزایش تولید نفت ایران، 
افزایش تقاضای نفت چین و بزرگ تر شدن ناوگان نفتکش های ایران از مهم ترین عوامل افزایش 
صادرات نفت ایران بوده اند. با این حال، برخی افراد در داخل کشور، افزایش صادرات نفت ایران را نه 
حاصل دیپلماسی موفق دولت سیزدهم، بلکه به دلیل شل شدن پیچ تحریم ها از سوی آمریکا می دانند؛ 
موضوعی که نه تنها از سوی وزارت نفت ایران، بلکه توسط رابرت مالی، مسئول وقت میز ایران در 

وزارت خارجه آمریکا نیز تکذیب شد.

سرمقاله

استفاده غیرمجاز از برق برای استخراج رمزارز که 
بار سنگینی به شبکه برق کشور تحمیل می کند، 

دارای چه عواقبی است؟
برق  میزان مصرف  روزها  این  ایرنا،  گزارش  به 
کشور افزایش شدیدی دارد و رکوردهای بیش از 

از خود برجای گذاشته است؛  70 هزار مگاواتی 
گرچه بخش عمده ای از این مصرف ناشی از ورود 
وسایل فرسوده سرمایشی است، اما بخش دیگری 
هم ناشی از مصرف برق برای استخراج غیرمجاز 
برای  جذابی  بسیار  قیمت های  که  است  رمزارز 
فعالیتی  رمزارز  دارد.استخراج  استخراج کنندگان 
است که بار مضاعفی به شبکه برق وارد می کند 
و برخی کارشناسان صنعت برق اعتقاد دارند برق 
برق  می تواند  غیرمجاز  استخراج  برای  مصرفی 

شهری مانند سمنان را تأمین کند.بر اساس این 
گزارش، از هنگامی که این پدیده در کشورمان 
شایع شد و بر روند مصرف برق اثر منفی گذاشت 
و  انتقال  تولید،  مدیریت  شرکت  و  نیرو  وزارت 
را  خود  تلاش  هم  )توانیر(  برق  نیروی  توزیع 
برای جلوگیری از این امر به کاربست؛ البته برخی 
گزارش های حاکی از آن است که قیمت برخی 
است. تومان شده  میلیارد  از سه  بیش  رمزارزها 
از  استفاده غیرمجاز  همواره تلاش شده عواقب 
این  فعالان  برای  رمزارزها  استخراج  برای  برق 
آن  آن چنانی  اما سودهای  تشریح شود؛  صنعت 
جذب  فعالیت  این  سمت  به  را  خیلی ها  هنوز 
از  پیشگیری  برای  تلاش  تازه ترین  می کند.در 
استخراج غیرمجاز رمزارز با کمک برق مصطفی 
رجبی مشهدی به عنوان سخنگوی صنعت برق 
اعلام کرد: اقدام به استفاده غیرمجاز از برق برای 
استخراج رمزارز جریمه های سنگین معادل 100 
برابر قیمت برق در پی خواهد داشت و در صورت 
تکرار تخلف انشعاب جمع آوری خواهد شد.وی در 
باره نقش ماینرهای غیرمجاز در سنگین کردن بار 
شبکه برق کشور ادامه داد: هر دستگاه ماینر معادل 
می کند.مدیرعامل  مصرف  برق  کولرگازی  یک 
شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق )توانیر( 

کسانی که اقدام به استفاده غیرمجاز از برق برای 
استخراج رمزارز می کنند را مورد اشاره قرارداد و 
گفت: استفاده غیرمجاز از برق باهدف کسب سود 
نامشروع، جریمه های سنگین در پی خواهد داشت 
به طوری که این جریمه معادل 100 برابر قیمت 
برق خواهد بود.رجبی مشهدی خاطرنشان کرد: در 
صورت تکرار تخلف، انشعاب آنها برای همیشه 
جمع آوری خواهد شد.وی با اشاره به مجوز اخذ 
شده از سازمان اموال تملیکی گفت: دستگاه های 
غیرمجاز کشف شده ازاین پس امحا خواهند شد و 
تاکنون 8۲۲ دستگاه در خراسان رضوی و 1500 

دستگاه در استان گلستان امحا شده اند.

استخراج مجاز رمزارز مانعی ندارد
سخنگوی صنعت برق با اشاره به قوانین تصویب 
شده برای استفاده قانونی از برق برای استخراج 
رمزارز ادامه داد: باتوجه به قوانین مصوب می توان 
با اخذ مجوز نسبت به استخراج رمزارز اقدام کنند.
رجبی مشهدی افزود: در صورت مشاهده استفاده 
مردم،  توسط  رمزارز  استخراج  برای  غیرمجاز 
امکان ارسال گزارش در سامانه برق من وجود 
دارد که در این صورت به ازای هر دستگاه یک 

میلیون تومان پاداش اختصاص خواهد یافت.

نگاهیبهتاثیراستخراجغیرمجازرمزارزدرمصرفبرق

عدم اجرای پروژه های آبخیزداری 
فرسایش خاک را سرعت می دهد

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: آمارهایی 
که در زمینه میزان رسوب و فرسایش خاک ارائه می شود عمدتا 
مربوط به ۹0 میلیون هکتار از عرصه های کشور است که هنوز 

پروژه های آبخیزداری در آن ها اجرا نشده است.
جهاد  وزیر  معاون  نوبخت  عباسعلی  تسنیم،  گزارش  به 
کشاورزی در نشست تبیین سیاست ها، برنامه ها و ارائه عملکرد 
معاونت آبخیزداری، امور مراتع و بیابان که با محوریت »بررسی 
وضعیت ایستگاه های معرف و زوجی« اظهار داشت: استفاده 
صحیح از داده های مطالعاتی پروژه های آبخیزداری از جمله 
حوضه های  پایش  ایستگاه های  از  استخراج  شده  داده های 
منابع  سازمان  همکاران  به  می تواند  زوجی  و  معرف  آبخیز 
طبیعی کمک کند که در حین اجرای پروژه های آبخیزداری 
در نقاط مختلف کشور، بهترین عملکرد را داشته باشند.وی با 
بیان این که مطالعات انجام  شده نشان می دهد در مناطقی از 
کشورمان که پروژه های آبخیزداری اجرا شده، میزان رسوب و 
فرسایش خاک کاهش یافته است، گفت: آمارهایی که در زمینه 
میزان رسوب و فرسایش خاک ارائه می شود، عمدتا مربوط به 
۹0 میلیون هکتار از عرصه های کشور است که هنوز پروژه های 
آبخیزداری در آن ها اجرا نشده است و در آمارها نیز معمولا 
درصد رسوب یا درصد فرسایش خاک در این عرصه ها اعلام 
می شود و همین مساله سبب می شود که در آمارهای جهانی، 
رتبه ایران در میزان رسوب و فرسایش خاک پایین بیاید.معاون 
وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد: اثربخشی اجرای پروژه های 
آبخیزداری در کاهش میزان رسوب و فرسایش خاک و بهبود 
وضعیت پوشش گیاهی در عرصه هایی که این پروژه ها اجرا 
شده است، در مطالعات کارشناسان سازمان و متخصصان حوزه 
منابع طبیعی در نقاط مختلف کشور کاملا ثابت شده است؛ 
بنابراین باید مطالعات مربوط به بخش آبخیزداری از جمله 
آبخیز  پایش حوضه های  زمینه  در  انجام  شده  پژوهش های 
معرف و زوجی را به عنوان سند پشتیبان اجرای پروژه های 

آبخیزداری آینده در سراسر کشور قرار دهیم. 

مطالعات آبخیزداری به انتخاب گونه های
 گیاهی مد نظر برای کاشت کمک می کند

نوبخت با بیان این که آمار و برنامه ریزی، دو رکن مهم تحول 
در همه زمینه ها محسوب می شود، عنوان کرد: انجام مطالعات 
صحیح در بخش آبخیزداری، می تواند به ما کمک کند که 
علاوه بر میزان بارندگی، بتوانیم مقدار گرما و تشعشعات خاک 
را نیز در یک منطقه خاص به دست آوریم تا وقتی که قرار 
است برای کاشت گونه های گیاهی در آن منطقه تصمیم گیری 
کنیم، بهترین گونه یا گونه های مورد نظر را انتخاب کنیم که 
هم هزینه های نگهداری بعد از کاشت را به حداقل برسانیم و 
هم کاشت آن ها، بیشترین ثمربخشی را داشته باشد.وی با تاکید 
بر این که اعتبارات پروژه های پایش حوضه های آبخیز معرف 
و زوجی باید در سطح ملی پیش بینی شود، خاطرنشان کرد: تا 
پیش از اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در ایران، 
نهالستان های جنگلی در وضعیت بسیار نامناسبی قرار داشت، 
زیرا اعتبارات مربوط به آن ها به صورت استانی اختصاص پیدا 
می کرد، ولی از وقتی اجرای این طرح شروع شد، با عزم ملی 
ایجاد شده در همه دستگاه ها و جلب مشارکت بخش خصوصی 
از طریق بودجه مسوولیت های اجتماعی، شاهد آن بودیم که 
تحول مهمی در بهبود وضعیت این نهالستان ها اتفاق افتاد. در 
تامین و تخصیص اعتبارات پروژه های پایش حوضه های آبخیز 
معرف و زوجی نیز باید همین عزم ملی را داشته باشیم تا کار با 

سرعت بیشتری به پیش برود.

سامانه خودنویس،
 مشاوران املاک را حذف نکرده است 

مدیر سامانه خودنویس گفت: سامانه خودنویس مشاوران املاک 
را حذف نکرده بلکه حق الزحمه مشاورانی را که کار همرسانی 
انجام می دهند، اعلام و در قرارداد درج می کند.به گزارش تسنیم، 
مدیر سامانه خودنویس در مورد راه اندازی این سامانه گفت: این 
سامانه براساس تکلیف قانونی توسط وزارت راه و شهرسازی راه 
اندازی شد و توسعه یافت. هدف سامانه ثبت معاملات املاک 
و مستقلات کشور )خودنویس( این است که در کنار مشاوران 
املاک اگر مردم به هر دلیلی تمایلی به مراجعه به آنها برای ثبت 
املاک خود نداشتند، بتوانند یک قرارداد رسمی ثبت کرده و کد 
رهگیری دریافت نمایند.ساسانی یادآور شد: تا پیش از این سامانه 
مردم ناچار بودند به مشاوران املاک مراجعه کنند یا پشت قرارداد 
قبلی، قرارداد جدید را بنویسند در حالیکه حالت رسمی نداشت 
که با این سامانه مشکل مردم حل شد. مدیر سامانه خودنویس 
خاطرنشان کرد: مردم همچنان برای پیدا کردن ملک می توانند 
به مشاورین املاک مراجعه کنند و بابت خدماتی که دریافت 

می کنند، وجهی را پرداخت می کنند.

تقویت همکاری میان سکوها، پیام رسان ها 
و بخش خصوصی در حوزه تبلیغ دین

در  اسلامی  تبلیغات  سازمان  و  مجازی  فضای  ملی  مرکز 
جهت »تقویت همکاری میان سکوها، پیام رسان ها و بخش 
محتوای  پایش  و  »رصد  و  دین«  تبلیغ  حوزه  در  خصوصی 
فرهنگی در فضای مجازی« تفاهم نامه همکاری امضا کردند.
»سازمان  و  مجازی«  فضای  ملی  »مرکز  ایرنا،  گزارش  به 
تبلیغات اسلامی« با هدف توسعه همکاری ها، بهره مندی از 
به  مربوط  زمینه های  در  یکدیگر  توانمندی های  و  امکانات 
کردند. امضا  نامه  تفاهم  مجازی«  فضای  در  محتوا  »تولید 
این تفاهم نامه که در ۹ ماده تنظیم شده است و موضوعات 
مجازی«،  فضای  در  فاخر  محتوای  »تولید  مانند  مهمی 
»آموزش و توانمندسازی گروه های تبلیغی و مردمی در عرصه 
فضای مجازی« و »طراحی و اجرای عملیات های جریان ساز 
بر  است.  قرارداده  مدنظر  را  مجازی«  فضای  در  محتوایی 
و محورهای  تا موضوعات  این گزارش، تلاش شده  اساس 
این تفاهم نامه در راستای تحقق مطالبات مقام معظم رهبری 
ایران در  راهبردی جمهوری اسلامی  اقدامات کلان سند  و 
مجازی«  فضای  در  محتوا  »تولید  حوزه  در  مجازی  فضای 

تدوین و پیگیری شود.

مجوزها  صدور  تسهیل  قانون  اجرای  در 
مجوز  درخواست  خودکار  صدور  درباره 
یکشنبه  روز  صبح  از  تاخیر،  صورت  در 
درخواست  هزار   150 مجوز  تیرماه  دهم 
تاخیر خورده در ماه های اخیر، صادر شد و 
صاحبان این مجوزها می توانند فعالیت شان 
مرکز  از  ایرنا  گزارش  کنند.به  شروع  را 
مجوزهای  کسب وکار،  محیط  بهبود  ملی 
صادر شده به صورت خودکار، شامل همه 
در  و  می شود  صادرکننده  دستگاه های 
ادامه هم روزانه هر درخواستی که از زمان 
باشد،  تعیین شده بلاتکلیف مانده  قانونی 
خواهد  خودکار صادر  به صورت  آن  مجوز 
شد و از این به بعد، فهرست دستگاه های 
تأخیرکننده در صدور مجوز، عملا منتشر 

نخواهد شد.
پیش از این وزیر امور اقتصادی و دارایی 
بارها تمهیدات فنی و سامانه ای را دلیل 
اجرا نشدن این حکم قانونی اعلام و وعده 
درخواست های  همه  برای  خودکار  صدور 

اساس  بود.بر  داده  را  مجوز  خورده  تاخیر 
این گزارش، در تبصره 3 ماده یک قانون 
 ،1401 ابلاغی  مجوزها  صدور  تسهیل 
یک  هر  »چنانچه  که  است  شده  تصریح 
در  مقرر  موعد  در  مجوز  مراجع صدور  از 
درخواست  پاسخ  مجوزها،  ملی  درگاه 
اعلام  رد  یا  قبول  از  اعم  را  کننده مجوز 
گرفته  درنظر  موافقت  منزله  به  نکند، 
درگاه  طریق  از  نظر  مورد  مجوز  و  شده 
شده  صادر  خودکار  طور  به  مجوزها  ملی 
گیرد.  می  قرار  متقاضی  اختیار  در  و 
صنفی  و  حقوقی  مسؤولیت های  تمامی 
که در رابطه بامجوزهای صادره، بر عهده 
خصوص  در  است،  صادرکننده  مرجع 
فرآیند  این  در  شده  صادره  مجوزهای 
بهبود  ملی  مرکز  پابرجاست«رئیس  نیز 
محیط کسب وکار در این باره طی نامه ای 
از همه مراجع صدور مجوز خواست همه 
درخواست های مجوز را در زمان مصوب و 
اعلامی در درگاه ملی مجوزها به صورت 

کنند  تکلیف  تعیین  دلیل،  با  رد  یا  صدور 
تا مشمول صدور خودکار و عواقب بعدی 
آن نشوند.بنا بر این گزارش، در این نامه 

تاکید شده: براساس بند الف تبصره 5 ماده 
13 قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت ها 
مراجع   ،1403 اردیبهشت   17 ابلاغی 
رد  صورت  در  مکلفند  مجوز  صدور 

درخواست متقاضی مجوز، شماره شرط یا 
مدرک مصرح در درگاه ملی مجوزها که 
مبنای رد درخواست متقاضی بوده است را 

به اطلاع وی برسانند، در غیر این صورت، 
از  اضافه  شرط  درخواست  حکم  مشمول 
ماه   ۲4 تا   ۶ )مجازات  مجوز،  متقاضی 

حبس( خواهند بود.

مجوز ۱۵۰ هزار متقاضی بلاتکلیف به صورت خودکار صادر شد

افزایش ۷/۵ درصدی رشد اقتصادی در دولت سیزدهم نسبت به دولت قبل
نشان  مرکزی  بانک  گزارش های 
از سال ۹7 تا سال 140۲  می دهد 
رشد  کشور  داخلی  ناخالص  تولید 

7/5 درصدی داشته است.
گزارش  اساس  بر  ایرنا،  گزارش  به 
ناخالص  تولید  رشد  مرکزی  بانک 
داخلی به قیمت پایه )رشد اقتصادی 
کشور( در سال ۹7 منفی 3 درصد 
مثبت  به   140۲ سال  در  که  بود 
افزایش  بیانگر  و  4/5 درصد رسید 
اقتصادی  رشد  درصدی  واحد   7.5
کشور نسبت به سال 13۹7 در دولت 
تولید  است. همچنین رشد  گذشته 
ناخالص داخلی به قیمت پایه بدون 

نفت در سال ۹7 منفی 0/7 درصد 
بود که در سال گذشته به 3.۶ درصد 
افزایش یافت.تولید ناخالص داخلی 
یا به اختصار )GDP( از این جهت 
اهمیت دارد که وقتی صحبت از رشد 
اقتصادی به میان می آید، کاهش یا 
افزایش تولید ناخالص داخلی مطرح 
است. در تعریف ساده تولید ناخالص 
داخلی هم باید گفت محاسبه کالا و 
خدمات فروخته شده در مدت معین 
است که حالا آمارهای بانک مرکزی 
نشان می دهد این شاخص اقتصادی 
نسبت به گذشته روند بهتری داشته 
است. ارزش افزوده گروه های اصلی 

و  صنایع  کشاورزی،  گاز،  و  نفت 
معادن و خدمات هم رشد مطلوبی 
داشته اند. آمارها نشان می دهد گروه 
نفت و گاز در سال ۹7 منفی 18.4 

درصد و در سال ۹8 به منفی 3۶.۲ 
درصد رسید. در سال 140۲ ارزش 
مثبت 14/7  به  گاز  و  نفت  افزوده 

درصد رسید.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند          تلفن: ۰۵۶۳22۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳22۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹2۱-۵۳۱۷
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
 پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیرّ و نیک اندیش برای نیازمندان و ایتام می باشد.  

همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، 
عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

۳2 ۴۴ ۶۶ ۶۶ 
۳2 ۴2 ۴۳ 2۰ -2 اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز  مجهز به دستگاه

 شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور

 قالیشویي و مبل شویي ایـرانلول   لولصاف صاف
www. iranwash. ir  ghalishooii.iran دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی

تخت تخت

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ 
جی ال ایکس آی به نام رضا محمدی با 
کد ملی 0652349706 شماره پلاک 
795 د 72 ایران 32 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

موضوع: تعیین طول و متراژ
نظر به اینکه آقای مهدی جلالی نیک به موجب درخواست های وارده به شماره ۳1۲/140۳/996 مورخ 140۳/04/11و ۳1۲/140۳/997  - 140۳/04/11 مالک پلاک 5۳۲ فرعی از 105۲ - اصلی و وکیل پلاک 105۲/477- اصلی )به موجب وکالتنامه شماره ۲۲۸ - 

140۳/04/09 تنظیمی دفترخانه 6۲ بیرجند( بخش ۲ سربیشه واقع در روستای هریوند درخواست تعیین طول و متراژ پلاک مذکور را نموده است و از طرفی مالکین پلاک های مذکور اعلام نموده که به هیچ یک از مجاورین پلاک های مذکور فوق دسترسی ندارد و مورخه 140۳/05/۲1 
جهت عزیمت نماینده و نقشه بردار به محل تعیین گردیده است. لذا مقتضی است برای تعیین طول متراژ جلوگیری از تضییع حق احتمالی در تاریخ مذکور در محل حضور یافته و در صورت عدم حضور هیچگونه اعتراضی از ناحیه شما پذیرفته نخواهد شد. شناسه: 1744905

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه
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حمل بيش از 34 کيلو ترياک با نيسان در نهبندان

 فرمانده انتظامي نهبندان از کشف 34 کیلو و900 گرم ترياک در بازرسي از يک دستگاه وانت نیسان در اين شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین عرب، در جمع رسانه ها 
اظهار کرد: ماموران ايست و بازرسي شهید حسیني سهل آباد  نهبندان هنگام کنترل خودروهاي عبوري به يک دستگاه وانت نیسان که از مبداء زابل به مقصد بیرجند 

در حال حرکت بوده مشکوک شده و خودرو را برای بررسي بیشتر متوقف کردند.
*از شهرداری درخواست می کنیم يک 
نظر  در  ها  سگ گردان  برای  مکانی 
بگیريد که ديگر شاهد وجود آن ها در 

پارک ها و خیابان ها نباشیم. 

*بالاخره ورودی دوم مهر شهر چکار 
شد ؟ قصد اجرای آن را نداريد؟ مشکل 
 کار کجاست؟ سوءمديريت يا نبود بودجه

با مردم شفاف باشید

*چرا روند تکمیل و بهسازی بلوار صیاد 
 حرکت لاک پشتی دارد ؟ شهرداری چرا 
کار نهايت يک هفته ای را اينقدر طول 

می دهد؟

*به مناسبت های مختلف سطح شهر 
با پرچم آذين بندی می شود ولی موقع 
جمع کردن آنها متاسفانه به تاسیسات 
تابلوها  و  ها  پايه لامپ  مثل  شهری 
خساراتی وارد می شود لذا برادران عزيز 

به فکر بیت المال باشند.

 *  اين ديگر بی انصافی است که مدت 
 هاست بعضی از بانک ها با وجود سودهای
 سرشاری که از گردش حساب مشتريان
به دست می آورند، برای اعلام موجودی 
يا صورتحساب خودپرداز همان بانک، از 
صاحب  که  خودشان  بانک  مشتريان 
حساب در همان بانک هستند، هر بار 

مبلغی به عنوان کارمزد کم می کنند.

  *متاسفانه طبق آمار رسمی تعداد طلاق
 نزديک به نیمی از ازدواج هاست ، چرا 
 همه دست روی دست گذاشته ايم و فقط 
نظاره گريم؟! اين عزيزانی که طلاق 
می گیرند ممکن است خود ما ، نزديکان 
يا فرزندانمان باشند، چرا هیچ فرد يا  
نهادی  يا مردم  ، دولتی   نهاد مذهبی 
دست به کار نمی شود تا با ريشه يابی 
مشکل و ارائه راهکارهای مناسب يا کار 
فرهنگی باعث تغییر مثبتی در شرايط 

موجود شود ؟!

*کم کاری دولت ها کار خودشو نشون 
 داد اگر واسه رضايت خدا و مردم دولت ها 
در اين سال ها تلاش می کردند حتما 
مشارکت بیشتری در اين دوره انتخابات 
 می داشتیم. اين مشارکت ضعیف معلول 
 بی توجهی دولت های سابق به خدمت
رسانی به مردم بود آن قدر اوضاع بد بود 
که در اين 3 ساله هم نشد شهید رئیسی 

اعتماد رو برگردونه.

 *دلم برای مرکز استان می سوزه که يک
 تقاطع همسطح نداره. بی آرتی نداره، 
 طرح تفصیلی نداره و... دلم برای اين قدر

 بی توجهی می سوزه

*کاش يه گزارشی از میزان ولیمه های 
 حاجی ها داشته باشید. کسی که توان نداره
 با اين وضع چکار کنه؟ چرا همه چیز 
اينقدر گرون شده و چشم و هم چشمی 

زياد ؟!

 *حسینیه نواب اثر تاريخی و مذهبی استان
 بدون مرمت رها شده و همیشه درب 
آن بسته است. متاسفانه اين حسینیه 
تاريخی در حال تخريب است. کاش 
اداره کل میراث فرهنگی يک اقدامی 

برای اين حسینیه انجام بده

*سلام آوای عزيز يه مطلبی روی دلم 
 مونده که حتما بايد به يکی میگفتم کی

  بهتر از تو . ما جشن غدير رو توی خیابان 
پاسداران داشتیم چه خوب و با شکوه بود 
 به واسطه نزديکی محل سکونت ديد
خوبی به ماجرا دارم ولی صد افسوس که 
 شیرينی اين جشن به تلخی کام عده ای 
حروم می شود نیروها و خصوصا پاکبانان 
عزيز شهرداری از يکی دو روز قبل به 
صورت فشرده مشغول نظافت خیابان 
از  واقعا  به نحوی که  بودن  پاسداران 
خونه خیلی هامون تمیزتر شد و قبل 
شروع جشن هم آبپاشی صورت گرفت. 
ای ويژه  تقدير  عزيزان  اين  از   کاش 

 بشه و مردم هم راضی باشن.

* پیشرفت بهداشتی توی منطقه قائن و 
زيرکوه نمی بینیم. در بیمارستان تامین 
اجتماعی قاين کار نمیشه، بیمارستان 
 دوم قاين به اتمام نمیرسه ، دانشگاه علوم
  پزشکی قاين فقط يک اسم داره و مستقل
  نشده، قاين و زيرکوه با همديگه يک دکتر
 خوب نداره. کمبود متخصص کودکان، 
متخصص داخلی و بیماری های خاص 
همه و همه مشکل بهداشتی اين منطقه 
هست که مورد بی توجهی مسئولان 

قرار گرفته است.

 * لطفا حاجی های عزيز رعايت کنن
برای برگشت  اينقدر تشريفات  واقعا   
چه خبره ؟ فکر بیچاره ای که نداره رو 

بکنین حداقل ملت گناه داره. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

نیاز به تلاش ویژه برای 
حل  مشکلات صنعت 

مرا  نوشته  اول  خط  که  جالبه   خیلی 
 بخوانید. خراسان جنوبی 10 درصد مساحت
 و يک درصد جمعیت کشور را در اختیار 
دارد اما سهمی در صنعت کشور ندارد. 
همینقدر دردناک. اين گزاره تلخی است 
که با آن مواجه هستیم و درمانی تاکنون 
برای آن تجويز نکرديم. دلمان خوش 
است که مواد معدنی و معدن های خوبی 
 در کشور داريم اما اگر بگويیم ارزش افزوده

  آن برای استان چیست؟ چه جوابی داريم؟ 
 خام فروشی هم افتخار دارد؟ چرا نمی توانیم
 سرمايه جذب کنیم و صنعت خراسان جنوبی
را توسعه دهیم. بايد اين موضوع را هم 
استان  خرد  های  کارگاه  که  بپذيريم 
معیوبی  و  اسقاطی  همانند خودروهای 
است که هزينه برای آنها عايدی جز هدر 
رفت سرمايه کشور نداشته و بايد از بنیان 
اصلاح شود. صنايع کوچک تکنولوژی 
پايینی داشته و مشکل بازار دارد چرا که 
صاحب صنعت نبوده و تنها با هدف يک 
بهره برداری ساده راه اندازی شده  است. 
نرخ تورم اخیرا در کشور بیش از 40 درصد 
بوده و اگر شما کسب و کاری داشته باشید 
که نتواند با سود دهی، بر تورم چیره شود 
پس زيان ده است. کسب و کاری که 
نتواند سود معمول بانکی را بازپرداخت کند، 
نبودش بهتر از وجودش است. کاش برويد 
يک آمار از وضعیت شهرک های صنعتی 
استان و مخصوصا بیرجند بگیريد که 
تسهیلات چه برسرشان آورده است. نگاه 
تان به چند تا صنعتگر خوب ما نباشد وضع 
بسیاری خراب است. خدا حفظ کند اين 
چند صنعتگر و کارخانه دار بیرجندی را که 
با وجود مشکلات کارخانه خودشان را سرپا 
نگه داشتند اما نگاه ما نبايد به چند صنعت 
 باشد. بايد همه را ببینیم و در مجموع 
 حال خوشی نداريم. خیلی جالبه که بگويم
 فقدان برنامه در گذشته باعث شده نتوانیم 
به موفقیت چندانی برسیم و همه سرمايه 
های خودمان را اتلاف کرديم. خوشمان 
 می آيد بگويیم پايتخت زرشک  و زعفران

 دنیا هستیم اما نتوانستیم حتی آنها را به 
فرآوری مناسبی برسانیم. وضع صنعت 
 استان خوب نیست شايد بهتر است بگويم
  اصلا در استان صنعتی نداريم که حالش 
 خوب باشد. نه صنعتی داريم و نه کشاورزی

 اصولی. خدا به داد اين استان مستعد برسد. 
 مديران جديد برای جبران عقب ماندگی های

 گذشته بايد چند موتوره تلاش کنند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اعطای وام به بیش 
از ۴ هزار بازنشسته 

کشوری در استان

در  پارسال  سیزدهم  دولت  همت  به 
 3۲8 و  هزار   4 به  بی سابقه  اقدامی 
بازنشسته کشوری در خراسان جنوبی 
تسهیلات 30 میلیون تومانی با کارمزد 
باقری  است.  شده  پرداخت  درصد   4
بازنشستگی  بیمه  صندوق  مدير  نژاد 
برنامه  در  جنوبی  خراسان  کشوری 
پرسمان صدا و سیمای استان گفت: 
بیمه  قرارداد  ملت  بیمه  با  امسال 
تکمیلی بستیم و بازنشستگان می توانند 
با مراجعه به سايت اين بیمه، نرم افزار 
ملت يار را دانلود و تمام کار های انعقاد 
بیمه  تعهدات  و  داده  انجام  را  قرارداد 
مورد  در  افزود:  او  کنند.  مشاهده  را 
بازنشستگان  حقوق  سازی  همسان 
نیز در برنامه هفتم دولت بايد حقوق 
بازنشسته را به 90 درصد حقوق شاغل 
آن  نامه  آئین  که  برساند  آن  همتراز 
و  ابلاغ  اما  است،  پايانی  مراحل  در 
تهیه آن به سازمان برنامه و بودجه بر 
می گردد. باقری نژاد بیان کرد: در مورد 
طرح های رفاهی نیز امسال قراردادی با 
شرکت های سرمايه گذاری ايرانگردی 
بازنشستگان  و  بستیم  جهانگردی  و 
پرداخت  با  می توانند  امسال  کشوری 
۲0 درصد از هزينه اسکان در هتل ها 
پذيرش شوند و ۲0 درصد ديگر نیز در 
اقساط ۶ ماهه از حقوقشان کم می شود 
و ۶0 درصد تخفیف دارند. وی ادامه 
که  بی سابقه ای  اقدام  در  پارسال  داد: 
حاصل توجه ويژه دولت شهید رئیسی 
بود به 4 هزار و 3۲8 بازنشسته وام 30 
میلیون تومانی با سود 4 درصد پرداخت 
شد که در 18 سال تأسیس صندوق در 

استان بی سابقه بود.

خبر خوب

دوره  تبلیغات چهاردهمین  در مرحله دوم 
و  حامیان  رياست جمهوری  انتخابات 
طرفداران نامزدهای اين دوره برای تبلیغات 
نامزد مورد حمايت خويش پا را از محافل و 

مجالس فراتر نهاده و رو به تبلیغات رو در 
رو آورده اند. 

به گزارش فارس، با به  دور دوم کشیده شدن 
چهاردهمین دوره انتخابات رياست جمهوری 
هم  و  تنگ تر  تبلیغات  حلقه های  هم 
رقابت ها تنگاتنگ تر شده و هم يک به يک 

دو  هر  حامیان  و  هواداران  نامزدها،  شدن 
نامزد را به تب وتاب بسیاری واداشته است، 

گويا حامیان و طرفداران هر نامزدی پا را 
فراتر از فضای مجازی و محافل و مجالس 
گذاشته اند و رو به تبلیغات رودررو از نامزد 
در  دادن  رای  به  مردم  ترغیب  و  خويش 
کنار  در  روزها  اين  آورده اند.  دوم  مرحله 
فضای مجازی که شامل گروه های مختلفی 
که هر فرد به  تناسب شغل، حرفه و فعالیتش 
در آن حضور دارد بعلاوه گروه های خانوادگی، 
همه  روستا  يک  اهالی  حتی  هم محله ای، 
گروه ها  اين  در  انتخابات  داغ  موضوع  به 
می پردازند و هواداران و حامیان يک نامزد 
شاخ  و شانه برای حامیان و هواداران نامزد 
ديگر می کشند، گاهی هم در اين پیام هايی 
که ردوبدل می شود حرمت ها شکسته شده 
و.... گاهی نیز هواداران و حامیان يک نامزد 
اقدام به نشر پیام هايی می کنند که به اصطلاح 
نامزد خويش را موجه برای رای دان و جلب 
آرا بیشتر جلوه دهند درصورتی که اين کار 
 به طور حتم بازخورد منفی خواهد داشت، 
چرا که آن چیزی که می تواند مردم را ترغیب 

به حضور در پای صندوق های رأی و نامزد 
اصلح کند خراب کردن نامزد رقیب آن هم 
با نشر هر موضوع، کلیپ، پیام و.... نیست 
بلکه بايد خود مردم بايد به اين نتیجه برسند 
که حضور در انتخابات يعنی دمیدن جان تازه 
اما  حرکت.  و  حیات  ادامه  برای  کشور  در 
اين روزها به هر نقطه ای از شهر به  ويژه 
بوستان ها، راسته های خیابان ها که محل 
کسب وکار کسبه شهر است سر بزنی آن 
و  بازاريان  و  کسبه  اين  محافل  نقل  چه 
مشتری های آن هاست همین موضوع داغ 

انتخابات است.

گپ و گفت های کوچه بازاری ها
در  که  رفت وآمدی  در  اگر  که  طوری  به 
آن  باشی  داشته  راسته بازارهای هر محله 
چه به گوش می رسد مربوط به انتخابات، 

هواداران، حامیان  و... است. 
همچنین در اين همین کوچه و بازار هم 
به  نامزدها  طر داران  و  حامیان  از  عده ای 

راه افتاده يا تلفن به دست گرفته اند برای 
و  رأی  صندوق های  مردم  پای  ترغیب 
حمايت  مورد  نامزد  به  دادن  رأی  البته 
خودشان. يکی در راسته خیابان ايستاده و 
تلفن به دستش است اين گونه به فردی 
که آن سوی خط است می گويد: به فلان 
نامزد  فلان  به  گفتم  و  زدم  زنگ  دکتر 
اين طرفی  ما  بده گفت همه خاندان  رأی 
هستند نه آن طرفی. اينها نمونه ای از گپ 
و گفت های کوچه و بازارها در اين برهه 
و  محافل  آن  کنار  در  است.  انتخابات  از 
مجالس طرفداران هر دو گروه نیز در همه 
نقاط خراسان جنوبی برپاست. خلاصه همه 
مورد  نامزد  آرای  برای جلب  در تلاش اند 
حمايت خويش و البته مشارکت بیشتر را 
هم در پی دارد. همچنین لازم به يادآوری 
نامزدهايی که دور  است گروه های حامی 
اول رای نیاورده اند نیز نام گروه خود را به 
نامزدی که در مرحله دوم مورد حمايتشان 

است تغییر داده اند.

مرحله دوم انتخابات و تبلیغات رو در روی هواداران و حامیان

جای خالی اسپانسر  و  مربی حرفه ای
در ورزش دو ومیدانی استان

گفتگو  با علی اشتری، ملی پوش پارا دووميدانی خراسان جنوبی؛

نسرين کاری - مسابقات انتخابی تیم ملی 
پارا دو و میدانی، برای کسب سهمیه ورودی 
پاريس، ۲5 خرداد در ورزشگاه  پارالمپیک 
آفتاب انقلاب تهران برگزار و علی اشتری از 
خراسان جنوبی در اين مسابقات شگفتی ساز 
شد. در اين دوره از مسابقات، علی اشتری 
در بین 450 ورزشکار حاضر در  رقابت ها 
پارالمپیک،  با ثبت رکورد ورودی  توانست 
مسابقات  در  حضور  مستقیم  سهمیه 

پارالمپیک ۲0۲4 فرانسه را کسب کند.

از سال ۹۱ ورزش حرفه ای را شروع 
کردم 

از سال 1388  اينکه  بیان  با  اشتری  علی 
سال  از  داد:  ادامه  کردم،  شروع  را  ورزش 
91  هم ورزش دو و میدانی را حرفه ای 
ادامه دادم. وی با اشاره به اينکه در ۶ اردوی 
تیم ملی برای بازی های آسیايی نوجوانان و 
جوانان شرکت داشته ام، خاطر نشان کرد: 
در سال های متوالی 8 مدال طلا، سه نقره 
و دو برنز به دست آورده ام. همچنین طلای 
ام ثبت  را هم در کارنامه  قهرمانی کشور 
کرده ام. وی خاطر نشان کرد: همچنین  در 
بازی های های آسیايی هانجو با تیم ملی 

اعزام شدم. 

انتخاب برای تيم ملی در المپيک 
اينها  سبد  سر  گل  اما  شد:  يادآور  اشتری 
انتخاب برای تیم ملی در بازی های المپیک 
است که به عنوان نماينده استان و کشور 
انتخاب شدم. اين ملی پوش پارا دوومیدانی 
با حضور  مسابقات  اين  اينکه  به  اشاره  با 
450 تا 500 ورزشکار برگزار شد، يادآور شد: 
موفق شدم  با ثبت رکورد ورودی پارالمپیک 
۲0۲4 پاريس را کسب کنم. اشتری اضافه 
 کرد: حمايت هايی انجام شده و انتظار دارم
مسئولان  رو،  پیش  مسابقات  به  توجه  با 

نسبت به حمايت های مالی و امکانات لازم 
توجه ويژه ای داشته باشند. وی يادآور شد: 
المللی  سال گذشته هم در مسابقات بین 
امارات شرکت کردم و مدال برنز را برای 
ايران به ارمغان آوردم. وی خاطر نشان کرد: 
با وجود اينکه از استانهای ديگر  پیشنهادات 
خوبی داشته ام اما خودم را نماينده خراسان 
جنوبی می دانم و امیدوارم بتوانم برای استان 

و شهرم افتخار آفرينی کنم.

اميدوارم بتوانم در اين ماراتن جهانی 
مقام بدست بياورم

اشتری  با بیان اينکه مربی من از شیراز است و 
 دور از خانواده و زير نظر مربی تلاش می کنم
يادآور شد: امیدوارم بتوانم موفقیت در اين 
ماراتن جهانی را بدست بیاورم. ملی پوش پارا 
دوومیدانی با بیان اينکه کمتر  از سوی برخی 
اندکی  داد:  ادامه  ام،  شده  حمايت  نهادها 
 معلولیت دارم اما متاسفانه کمتر ديده شده ام 
و در اين سالها بدون مزد تلاش کردم تا 
برای استان و کشورم افتخار آفرين باشم. 
ورزش  های  هزينه  اينکه  بیان  با  اشتری 
دو و میدانی در مقايسه با ساير ورزش ها 
زياد نیست، ادامه داد: همراهی و وجود يک 
اسپانسر می تواند کمک شايانی برای کسب 

موفقیت برای من  باشد. 

کمتر از ۶۰ روز ديگر 
تا مسابقات پارالمپيک

وی با اشاره به اينکه کمتر از ۶0 روز ديگر 
تا مسابقات پارالمپیک پاريس فرصت داريم، 
تاکید کرد:  نیاز است مسئولان همراهی کنند  
تا با انگیزه و اقتدار بیشتر در اين مسابقات مهم 
شرکت کنم. وی نبود مربی حرفه ای و نبود 
ورزش  مشکلات  مهمترين  از  را  اسپانسر 
دو و میدانی در استان دانست و اضافه کرد: 
هزينه يک کفش ورزشی حدود ۲5 میلیون 

تومان و مکمل ها حدود 50 میلیون تومان 
يادآور  استانی  هم  ورزشکار  اين  شود.  می 
شد:  سال آينده مسابقات جهانی انگلستان و 
سال ۲0۲۶ مسابقات قهرمانی آسیايی ژاپن 
را در پیش رو داريم که امیدوارم بتوانم برای 
ايران و استان افتخار کسب کنم. وی با اشاره 
به مسابقات قهرمانی امارات يادآور شد: حدود 
730 ورزشکار در دبی به رقابت پرداختند، در 
اين دوره مسابقات 80 کشور دنیا حضور داشتند 
که مقام سوم قهرمانی دوومیدانی ماده پرش را 

به دست آوردم. 

پيشنهادات  مختلف
 از شهرهای ديگر دارم

های  استان  از  اينکه  به  اشاره  با  وی 
و شیراز  اصفهان  تهران،  بزرگی همچون 
بارها پیشنهاد داشته ام، ادامه داد: آنها قدر 
 ورزشکاری که المپیکی باشد را می دانند
اما به خاطر علاقه به شهر و استانم هیچگاه 
قبول نکردم. اشتری خاطر نشان کرد: تنها 
حمايت از سوی اداره ورزش و جوانان استان 
و استانداری بوده، ولی از ساير نهادها هیچ 
ورزشکار  اين  ام.  نشده  حمايتی  و  کمک 
هم استانی با بیان اينکه ۲۶ سال سن  و 
مدرک لیسانس مهندسی برق دارم، يادآور 
شد: خانواده ام ورزشی نیستند اما بیشترين 
اند. داشته  خانواده  سوی  از  را   حمايت 
وی با بیان اينکه من نماينده استان و حتی 
کشورم در اين پارا المپیک هستم، ادامه داد: 
بزرگ  مسابقه  يک  برای  که  ورزشکاری 
سرسختی  های  رقیب  و  شود  می  آماده 
دارد نیازمند حمايت همه جانبه است. وی 
عنوان کرد: بر اساس مصوبه شورای عالی 
انقلاب فرهنگی دستگاه های شانزده گانه 
استان ها موظف و مکلف به حمايت مالی، 
ملی  ورزشکاران  از  زيرساختی  و  اعتباری 
پوش هستند اما از اين تعداد دستگاه شايد 
تعداد محدودی از برنامه های ما مطلع بودند. 

استاندار، آقای  کرد:  شخص  عنوان   وی 
از  ربیعی  و  نخعی  دکتر  هاشمی،  دکتر 
بزرگترين حمايت کننده های من بوده اند 

که کمال تشکر را دارم. 

3۷ نفر برای پارالمپيک
انتخاب شده اند

 وی در پاسخ به اين سوال که آينده حرفه ای
گفت:  بیند،  می  چگونه  را  خود   ورزشی 
نمی توانم پیشگويی کنم اما همه تلاشم 
نام  بتوام يک ورزشکار  تا  را خواهم کرد 
باشم. وی خاطر نشان  برای کشورم  آور 
کرد: از بین 80 ورزشکار برتر ايران 37 نفر 
برای پارالمپیک انتخاب شده اند، من تنها 
نماينده استان هستم که اين مايه افتخارم 
است. وی با بیان اينکه يک سال و نیم 
پیش با خودم و خدا عهد کردم که برای 
يادآور شد:  پیشرفتم همواره تلاش کنم، 
امیدوارم با توسل به خدا و شهدا و کمک 
خوبی  نتیجه  بتوانم  استانی  مسئولان 
بگیريم. قهرمان پارالمپیک استان، با بیان 

اينکه پارالمپیک يک آوردگاه بین المللی 
است، ادامه داد: نگاه همه جهان و دنیا بر 
است خوشحالم  ماراتن جهانی  اين  روی 
که اين افتخار نصیب من شده است که در 

اين مسابقات حضور داشته باشم. 

نوش دارو بعد از 
مرگ سهراب نباشيد

وی با بیان اينکه کمتر از ۶0 روز ديگر تا 
بايد  و  مانده است  باقی  ماراتن  اين  شروع 
با  آرامش خیال آماده شوم، نوش دارو بعد 
از مرگ سهراب نباشید. وی با بیان اينکه 
حضور  پارالمپیک  در  کشور  از 180  بیش 
دارند، ادامه داد: بیشتر رقبای خودم را می 
شناسم و با تکنیک های آنها آشنا هستم و  
امیدوارم اتفاقات خوبی رقم بخورد. وی خاطر 
نشان کرد: از همه دوستان و خانواده که در 
اين مدت کنارم بودند کمال تشکر را دارم 
امیدوارم با حمايت اين عزيزان نتايج خوبی 

برای ورزش استان رقم بخورد. 

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خراسان جنوبی از اقدامات اين 
حوزه به منظور برنامه ريزی برای جابجايی 
ايمن و راحت مسافران باتوجه به فرا رسیدن 
فصل تابستان و آغاز سفرهای تابستانی خبر 
داد. علی اکبر مزيدی، در جمع رسانه ها اظهار 
کرد: با توجه به آغاز سفرهای تابستانی و در 
پیش بودن ايام اربعین و پیش بینی افزايش 
سفرها، اقداماتی در راستای ارتقای ايمنی و 
نظارت بر ناوگان حمل و نقل عمومی در 

استان در نظر گرفته شده است. 
وی افزود: اين اقدامات شامل مواردی از جمله 

کنترل و نظارت بر ايمنی ناوگان حمل و نقل 
عمومی که اين امر شامل بررسی وضعیت 
فنی اتوبوس ها، مینی بوس ها و سواری های 
آنها  مدارک  و  رانندگان  همچنین  کرايه، 
می شود. مزيدی تصريح کرد: کنترل عملکرد 
مديران فنی شرکت ها و مراکز معاينه فنی، به 
منظور اطمینان از صحت انجام معاينات فنی، 
عملکرد مديران فنی شرکت ها و مراکز معاينه 
فنی مورد نظارت و ارزيابی قرار خواهد گرفت. 
بین  لازم  هماهنگی  اظهارکرد:  وی 
دستگاه های ذيربط برای انجام هرچه بهتر 
اين اقدامات از جمله هماهنگی لازم بین 

ادارات راهداری و حمل و نقل، پلیس راه، 
اورژانس و ساير دستگاه های ذيربط انجام 
ارتقای  اقدامات،  اين  از  خواهد شد، هدف 
ايمنی سفرها و کاهش تصادفات رانندگی 
در طول فصل تابستان و ايام اربعین است.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خراسان جنوبی به سامانه 
لیست انتظار مسافرين بر روی وب سايت 
های شرکت های حمل و نقل مسافر و به 
www.payaneha.com  نشانی 
به    www.payaneha.ir و  
از  بلیت  اخذ  و  رزرو  در  تسهیل  منظور 

مسافری  نقل  و  حمل  های  شرکت 
ازدحام  دارای  ايام  در  استان  اتوبوسی 
 Qr-code درج  همچنین  و   مسافر 
های  شرکت  صادره  های  بلیت  روی  بر 
ارسال  به منظور تسهیل در  حمل و نقل 
انتقادات، پیشنهادات و شکايات اشاره کرد.
مزيدی يادآور شد: راه اندازی اپلیکیشن درب 
به درب شرکت های سواری کرايه عمومی 
برون شهری از ديگر برنامه های شاخص 
بخش حمل و نقل مسافری عمومی برون 

شهری است. 
وی خاطرنشان کرد: سامانه گويای 141 و 

سامانه پیامکی 30005۶141 آماده دريافت 
مسافران  نظرات  و  انتقادات  پیشنهادات، 
سفرها  خدمات  ارائه  نحوه  خصوص  در 

دراستان خواهد بود.

سفرهای تابستانی و تمهیدات لازم برای جابجایی مسافر در خراسان جنوبی



آموزشی

بهترینشغلهای
آیندهایرانرابشناسیم؟

برنامه نویسی یکی از شغل های پردرآمد و جذاب در 
دهه های آینده ایران محسوب می شود. یادگیری 
زیادی  اولیه  سرمایه گذاری  به  نیاز  حرفه  این 

ندارد و تنها با داشتن یک کامپیوتر و دسترسی 
به اینترنت می توان وارد این عرصه شد. با توجه 
شدن  دیجیتالی  و  فناوری  روزافزون  رشد  به 
کسب وکارها، تقاضا برای برنامه نویسان حرفه ای 
نیز به شدت افزایش یافته است.یکی از مزایای 
و  دورکاری  انجام  امکان  برنامه نویسی،  اصلی 
کارهای پروژه ای است که انعطاف پذیری بالایی 
این،  بر  علاوه  می کند.  فراهم  افراد  برای  را 
زبان های  یادگیری  با  می توانند  برنامه نویسان 
داشتن  نگه  به روز  و  برنامه نویسی  مختلف 
مهارت های خود، فرصت های شغلی بیشتری را در 
بازار داخلی و بین المللی کسب کنند و درآمد خود را 
افزایش دهند. فارکس و بازارهای ارزهای دیجیتال، 
فرصت های سرمایه گذاری و سودآوری بسیاری 
برای افراد فراهم شده است. ورود به این بازارها 
نیازمند دانش و تحلیل دقیق است؛ اما با کسب 
مهارت های لازم و استفاده از ابزارهای مالی مدرن، 

می توان به درآمدهای چشمگیری دست یافت.
سرمایه گذاری در بازارهای مالی همچنین امکان 
قرار دادن پول در پروژه های مختلف و مدیریت 
با  می توانند  افراد  می کند.  فراهم  را  ریسک 
ارزهای  قرضه،  اوراق  سهام،  در  سرمایه گذاری 
دیجیتال و دیگر ابزارهای مالی، علاوه بر حفظ 
ارزش سرمایه خود، سود بالایی نیز کسب کنند. 
موفقیت در این حوزه به تحلیل بازار، مدیریت 
صحیح سرمایه و استفاده از استراتژی های نوین 
مالی وابسته است. تولید محتوا یکی از مشاغل 
است.  ایران  آینده  دهه  در  روبه رشد  و  پردرآمد 
پلتفرم های  از  استفاده  و  اینترنت  گسترش  با 
مختلف مانند اینستاگرام، یوتیوب، و وبلاگ ها، 
فرصت های بی پایانی برای درآمدزایی از طریق 
تولید محتوا فراهم شده است. افراد می توانند با 
ایجاد محتوای جذاب و مفید، جذب مخاطبان 
و تبلیغات درآمدهای قابل توجهی کسب کنند. 
ساخت اپلیکیشن نیز یکی از شغل های پردرآمد و 
پرطرفدار در دنیای موبایل ها است که در دهه آینده 

ایران نیز جایگاه ویژه ای خواهد داشت.   

موثرترین درمان کبد چرب

برای درمان کبد چرب روش های زیادی امروزه 
بین مردم رایج است، اما یادمان باشد هیچ دارو 
ندارد.  وجود  آن  برای  آسایی  معجزه  غذای  یا 
موثرترین درمان شناخته شده برای بیماری کبد 
»تغییر سبک زندگی« است. ورزش های هوازی 

می تواند منجر به کاهش چربی کبد و همچنین 
کاهش التهاب از کاهش وزن شود. گر اضافه وزن 
دارید، کاهش وزن می تواند به بهبود کبد چرب 

کمک کند.

نکات مهم در مورد خرید  عینک آفتابی

مهم ترین ویژگی عینک آفتابی قابلیت محافظتی 
آن از چشم در برابر اشعه های مضر است. عینک 
هایی با عدسی های تیره مانند آبی تیره، خاکستری، 
قهوه ای تیره و سبز تیره، بهترین حفاظت را دربرابر 
اشعه های مضر دارد. عینک های پلاریزه به راحتی 

بازتاب نورهای نامطلوب و مضر به چشمانتان را 
حذف می کنند. دقت به پلاریزه بودن عینک آفتابی 
به شما کمک می کند که عینک مناسب تری را 

برای خود انتخاب کنید.  

خطر استفاده از پنکه در شب

باد پنکه بدن را خشک می کند و در نتیجه مخاط 
اضافی در بدن تولید می شود. این مخاط فرد را گرفتار 
انسداد، خفگی و در نهایت سردردهای سینوسی 
می کند. پنکه علاوه  بر مشکلات سینوسی، پوست 
را بسیار خشک می کند.یکی دیگر از عوارض استفاده 

پنکه در شب که کمتر خود را نشان می دهد، درد 
عضله است. باد خنک پنکه در شب موجب گرفتگی 
و سفتی عضلات می شود. همچنین پنکه ذرات و 
گرد و غبار موجود در محیط را به هوا پخش می کند.  

سیاه دانه برای جوانی و زیبایی پوست

خواص سیاه دانه برای زنان بسیار است و علاوه 
بر اثرات درمانی در بیماری زنان، از سیاه دانه برای 
پوست هم استفاده می شود. مالیدن جوهر سیاه 
دانه بر صورت باعث جوان شدن پوست صورت 
می شود. در برخی متون طب سنتی به این نکته 

اشاره شده که استفاده موضعی از تخم سیاه دانه و 
روغن کنجد برای درمان جوش های زیرپوستی 
بسیار مؤثر است. خواص ضدالتهابی آن در درمان 

آکنه و بهبود لکه های پوستی نیز مؤثر است. 

فلفل سیاه یک منبع عالی از منیزیم، ویتامین K، آهن و فیبر است. همچنین حاوی روغن ضروری به نام 
پیپرین است که در هنگام آروماتراپی، برای کاهش درد عضلات، مسائل گوارشی و حتی آرتریت التهابی مورد 
استفاده قرار می گیرد. فلفل سیاه همچنین دارای خواص ضد باکتری، آنتی اکسیدانی، تقویت کننده سیستم 
ایمنی و کاهش تب است.فلفل همچنین می تواند برای افرادی که قصد ترک سیگار را دارند، به طور موثری 
کمک کننده باشد. فلفل سیاه باید در مقادیر متوسط مصرف شود و از مصرف بیش از حد آن اجتناب شود. 
هنگامی که با مواد دیگری مانند زردچوبه، دارچین و زیره سبز مورد استفاده قرار می گیرد، ترکیبی عالی از ادویه 

ها را تشکیل می دهد. فلفل سیاه اثرات مثبتی بر آنزیم های پانکراس نیز دارد.

 فلفل قرمز به خاطر ترکیبی به نام »کپسایسین« می تواند به عملکرد خوب عروق کمک کند. همچنین می تواند 
به شل شدن ماهیچه های رگ های خونی کمک کند تا خون به راحتی جریان یابد که در نهایت برای فشار 
خون مفید است. انواع توت ها سرشار از آنتی اکسیدان ها است از جمله آنتی اکسیدانی موسوم به »آنتوسیانین« 
که به ویژه برای رگ های خونی مفید است. ماهی های چرب مانند قزل آلا مملو از اسیدهای چرب امگا ۳ می 
باشد. مطالعات نشان می دهد که این ترکیبات برای بهبود گردش خون مفید است. سیر حاوی ترکیبی به نام 
»آلیسین« است که به آرامش رگ های خونی کمک می کند. مطالعات نشان می دهد در افرادی که در رژیم 

غذایی شان مقادیر بیشتری سیر گنجانده شده، جریان خون بهتر است.

مواد غذایی مفید برای گردش خون

یک رویاپرداز تمام  وقت هستید: اگر ذهنتان دائما در دنیای 
خودتان سرگردان است ممکن است نابغه باشید! برخی 
از افراد ممکن است خیال پردازی را نشانه بازه زمانی 
کوتاه مدت توجه یا حتی تنبلی بدانند، اما همیشه اینطور 
نیست. رویاپردازی در واقع می تواند نشانه ای از یک ذهن 
قدرتمند و فعال باشد. نابغه ها اغلب در افکار خود گم 
 می شوند زیرا مشغول فکر کردن در مورد ایده های 
جدید، حل مسائل یا ایجاد ارتباطات منحصر به فردی 
هستند که دیگران نمی توانند ببینند. عاشق خواندن 

بلکه  است،  فرار  راه  یک  تنها  نه  خواندن  هستید: 
کنجکاوی سیری ناپذیر شما در مورد جهان را ارضا 
تجربه  جدید،  چیزهای  یادگیری  به  عشق  می کند. 
دیدگاه های مختلف و کاوش در جهان های ناآشنا از 
طریق کلمات می تواند نشانه ای از یک ذهن نابغه باشد. 
نابغه ها مشتاق دانش هستند و خواندن یکی از بهترین 

راه ها برای ارضای این ولع است. 
تحقیقات نشان می دهد افرادی که ترجیح می دهند تا 
دیروقت بیدار بمانند، نشانه هایی از هوش بالاتر را از خود 

نشان می دهند.آرامش شب حواس پرتی کمتری ایجاد 
می کند و آن را به زمانی مناسب برای نابغه ها تبدیل 
می کند تا عمیق تر در افکار و ایده های خود فرو بروند. 
همه چیز را زیر سوال می برید: به عنوان یک نابغه بالقوه، 
احتمالا یک کنجکاوی ذاتی دارید که باعث می شود 
همه چیز را در اطراف خود زیر سوال ببرید. شما هرگز 
به پذیرش ظاهری مسائل قانع نمی شوید و همیشه 
و چگونگی عمیق تر  چرایی  برای درک  می خواهید 

کاوش کنید. این ویژگی در میان نوابغ رایج است.         

نشانه هایی که شما نه فقط باهوش بلکه یک نابغه واقعی هستید

یاد یاران
شهیدغلامعلی زارع پورفرد                    نام پدر: اسدا...                        نام شهرستان:قاین 
ای برادر عزیزم همواره بیاد داشته باش که راه خدا بهترین و برترین راههاست سعی کن 

که پوینده این راه باشی و در حفظ و حراست از این انقلاب از هیچ کوششی دریغ نکنی. سه شنبه 1۲ تیر   140۳ * شماره  5788
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ماهانه-  مهمانخانه  افقي: 1-  
دیدگاههاي او بیش از هزار سال 
دیدگاه چیره در پزشکي اروپا بود 
۲-  رسوم- امر به نواختن- آقاي 
دوره  اوایل  شاعر   -۳ فرانسوي 
قاجاریه- ارادتمند- کلاهبردار 4-  
آهک زنده- صد متر مربع- بندري 
است در کرانه خلیج فارس در استان 
بوشهر- اندیشه ها 5- ابر رقیق- 
دارایي ها- امپراتور روم ۶- گواهي 
انتها   جلسه-  تحصیلات-  پایان 
7- پسر چهارم یعقوب نبي- نام 
در  که  فلزي  دلیر-  گواردیولا- 
پرستار   -8 است  مثل  سنگیني 
کودک- پایه ها- بي تجربه ۹-  
مسافر خانه اي با تجهیزات و خدمات 
مناسب- موجود فراطبیعي- یکي از 
دو جنس- ترجیح دادن 10-  حرف 
تنفر- کناره دریا- رفوزه 11- سرما 
آفرین تابستاني- تیزهوشي- شهر 
پیر-  عبدالعظیم)ع(1۲-  حضرت 
پدر- خطاب ب یادبانه- نیکو، زیبا 
1۳-  امتیاز ورزشي- گشاینده- اثر 
14- بیماري تورم ورید در ساق پا- 
زل زدن- فقر الدم 15-  فیلمي از 

رضا عطاران

بدن-  ستون  عمودي:1- 
جدید  فیلم  مرد  هنرپیشه 
کلاشینکف ۲- داروها- سروش- 
یاریگر-   -۳ آموزد  نمي  عینک 
نوعي جنگ- شهري در سیستان 
بلوچستان 4- همسر حضرت  و 
سلیمان)ع(  عقیده- طرف- جد 
توجه-  درخور  نفتي-  چراغ   -5
زبان  درخت   -۶ ماهي  نوعي 
بندي  بسته  داراي   - گنجشک 
گشتن  منحرف  هاي-  استوان 
7- خواب عرب- واحد سنجش 
ورزش  در  برق- شکست  شدت 

8- شهري در استان چهار محال و 
بختیاري- شهري در چین- فطري 
و غریزي ۹-  کم- نوعي پارچه- 
غار رسالت 10- خوشایند- بعض 
یها ازچاه تشخیص ندهند- کلاه 
فرنگي11-شگرد- فرستاده- جمع 
آوري و تنظیم مطالب 1۲- زادگاه 
نیما- پوستین- یکي از پنج اصل 
دین است- کشیدني با شانه 1۳- 
فراموشي- بازو- خانم 14-  میل 
شدید زن حامله- مقابل شیریني- 
هادي 15- بازیگر نقش سارا در 

سریال بالهاي خیس- برابر

جدولکلمات

25ذیالحجه،روزخانوادهاسلامی

۲5 ذي الحجه روز خانواده، یاد آور روزي است 
که آیات مبارک سوره هل اتي )دهر( در شأن 

اهل بیت و مقام و منزلت شان فرود آمد. 
مقام و منزلتي که در سایه اعمال و نیات پاک و والاي 
 آن بزرگواران حاصل شد. چنین روزي از آن رو به 
“ روز خانواده “ موسوم شده که بهترین تجلي از 

خانواده اسلامي را به نمایش  مي گذارد. خانواده 
اي که در آن بندگي حق تعالی و ایثار در راه 
خدا نصب العین همه افراد است. خانواده اي که 
چون چشمه اي جوشان انسان هاي طول تاریخ 
را سیراب مي کند. سوره »هل اتی« یکی دیگر 
از اسناد مهم فضیلت امام علی )علیه السلام( و 
اهل بیت پیامبر )صلی ا... علیه و آله( است.  امام 
حسن و حسین علیهما السلام در کودکی بیمار 
شدند. رسول خدا صلی ا... علیه و آله همراه و 
دو نفر از اصحاب از آنها عیادت کردند. یکی از 
اصحاب به امام علی علیه السلام عرض کرد: 
چه خوب بود برای شفای دو فرزندت نذری برای 

خدا می کردی. 
حضرت علی علیه السلام فرمودند: نذر می کنم 
اگر خوب شدند سه روز روزه بگیرم. حضرت 
فاطمه )سلام ا... علیها( نیز چنین گفتند. امام 
حسن و حسین علیهما السلام هم گفتند: ما نیز 
سه روز روزه می گیریم. چندی نگذشت که امام 
حسن و حسین علیهما السلام شفا یافتند. همه 
به نذر خود وفا کردند و روزه گرفتند. اما برای 
 افطار چیزی در خانه نبود. روز اول اهل بیت 
علیهم السلام افطاری خود را به فرد مسکینی 
دادند. روز دوم یتیمی آمد و همه اهل خانه افطاری 
خود را تقدیم یتیم کردند. روز سوم اسیری آمد 
و اهل بیت علیهم السلام افطاری خود را به 
 او دادند. جبرئیل روز چهارم آیات آغازین سوره  
»هل اتی« را قرائت کرد. و در روایتی از امام 
محمد باقر )علیه السلام( آمده جبرئیل با ظرفی 
پر از گوشت فرود آمد. اهل بیت از آن خوردند تا 

سیر شدند ، ولی چیزی از غذا کاسته نشد.

مناسبت ها  دیالوگ ماندگار
اگر دری به روی ما بسته شود دری دیگر باز خواهد شد. اما اغلب ما 
آنقدر به آن در بسته خیره می مانیم که نمی توانیم دری که برایمان 

باز شده است ببینیم. هلنکلرنویسندهامریکایی

خواص فلفل سیاه 
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گاویامهمخدنک5
یشمابیدهتکنس6
تسدولامرخدای7
المرباناهقیدص8
سماهتوتیبیمید9
ترارکلویتهسا1۰
یکراهاسوفنهی11
تومامهبهناچم12
زالممایانیرسن13
ملکرایرهشابیز14
ناهبهبکنیلبیرد15

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی چند منظوره خاص جانبازان خراسان جنوبی
تاریخ انتشار: 1403/04/12

 جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شرکت تعاونی چند منظوره خاص جانبازان خراسان جنوبی 
به شماره ثبت 668 و شناسه ملی 10360022737 ساعت 17:30 روز پنجشنبه 1403/04/28 در محل 
سجادشهر ، خیابان شاهد ، نبش سرداران شهید ، مؤسسه فرهنگی ورزشی ایثار برگزار می شود. از تمامی 
اعضای محترم دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. 
ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با 
هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر 

آرای وکالتی هر عضو یک رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.
 دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت 2- بررسی و طرح و تصویب صورت های

مالی سال 1402 3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1403 و تعیین خط مشی آتی شرکت 4- تصمیم 
گیری درخصوص افزایش سرمایه اعضا 5- تصمیم گیری درخصوص سود و میزان پاداش هیئت مدیره و بازرس  
6- اعطای مجوز لازم به هیئت مدیره برای سرمایه گذاری با هدف پیشبرد برنامه های شرکت 7- مجوز افزایش 
حق سهام اعضا و مجوز خرید سهام از اعضا در حد توان شرکت 8- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای 

یک سال مالی.
هیئت مدیره شرکت تعاونی چند منظوره خاص جانبازان خراسان جنوبی 

     
غذای آماده پیــــام

 نگران نباشید 

چلو مـرغ  75/000 تومان 

چلـو جوجـه کبـاب  85/000 تومان 

چلو کبـاب کوبیـده  85/000 تومان 
چلـو وزیـری  110/000 تومان 

ما اینجا هستیم تا  شما بیشتر زندگی کنید

اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید 
   اگر کارفرما هستید

  اگر همین الان میهمان آمده است

نبش جمهوری 19 - 09158604497-  32221414-32221412 

با برنج پاکستانی درجه یک 

فروش باغ پسته و قنات 
واحد ۷۸ متری سپیده 

باغ بهدان -ویلا آماده در سورگ

تیم 
پشتیبانی 

سفر 
شخصی

روژان گشت ایران 
    آژانس خانواده 

نبش معلم ۱   ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰

طراحی بسته های سفر به صورت 
اختصاصی و خانوادگی 

قبل سفرتون با ما تماس بگیرید 

0915

نقد و اقساط

کد 160

0۹15 16000 4۹ 
0۹15 160 8880 
0۹15 160 158۹ 
0۹15 160 61 88 
0۹15 160 8223 

کد 161

0۹15 161 47 45 
0۹15 161 43 47 
0۹15 161 46 37
0۹15 161 52 17 
0۹15 161 52 63 
0۹1 5161 5263 
0۹15 161 74 62 
0۹15 161 83 4۹ 

0۹15 161 85 43
0۹15 161 40 30 
0۹15 161 00 20 
0۹15 161 25 25 
0۹15 161 ۹00۹  
0۹15 161 5008  
0۹15 161 1400  
0۹15 161  ۹0 40 
0۹15 161 110 2 
0۹15 161 2468 
0۹15 161 0 420
0۹15 161 0341 
0۹15 161 20 66 
0۹15 161 71 78  
0۹15  1 612 612 

0۹15  1 617 617 
0۹15  1 618 618 
0۹15 161 3162 
0۹15 161 3224 
0۹15 161 3227 
0۹15 161 333 6 
0۹15 161 3 666 
0۹15 161 34 21 
0۹15 161 34 26
0۹15 161 34 71 
0۹15 161 3642 
0۹15 161 37 ۹2
0۹15 161 3۹ 72 

کد163

0۹15 163 00 65  

0۹15 163 41 36 
0۹15 163 42 0۹ 
0۹15 163 42 ۹0 
0۹15 163 5235 
0۹15 163 5345
0۹15 163 536۹ 
0۹15 163 5884 
0۹15 163 61 02 
0۹15 163 63 86
0۹15 163 73 56 
0۹15 163 73 82 
0۹15 163 84 77 
0۹15 163 84 68 
0۹15 163 85 07 
0۹15 163 8 561

برای دریافت لیست قیمت عدد 66 را به این شماره ارسال فرمایید

 مرکز خط رند بیرجند
قصر موبایل راه رو 

61  61  61  5  0915 آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو( 
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»بیرجند« گرمترین مرکز استان کشور

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه روز یکشنبه هفت شهرستان  استان بیشینه دمای 
40 و بالاتر از 40 را ثبت کرده اند، گفت: همچنین بیرجند به طور مشترک با یزد بعد از اهواز گرمترین 

مراکز استان ها در کشور بود.

مشارکت مردم 
در انتخابات امنیت آور است

جنوبی  انصارالرضا)ع( خراسان  سپاه  فرمانده 
با بیان اینکه مشارکت در انتخابات امنیت آور 
است، گفت: نظام اسلامی در انتخابات ریاست 
جمهوری موفق بود چون انتخابات در امنیت 
و سلامت برگزار شد. به گزارش مهر، سردار 
محمدرضا مهدوی در سومین هیأت اندیشه ورز 
بسیج خراسان جنوبی اظهار کرد: نظام اسلامی 
در انتخابات ریاست جمهوری موفق بود چون 
سلامت،  و  صحت  با  امنیت،  در  انتخابات 
رقابت و مشارکت مردمی برگزار شد.فرمانده 
سپاه انصار الرضا )ع( خراسان جنوبی با اشاره 
به دشمنی های خارجی و داخلی علیه نظام 
اسلامی و تلاش برای بر هم زدن انتخابات، 
و  شایسته  نحو  به  انتخابات  امنیت  افزود: 
مطلوبی انجام گرفت و الحمدا... هیچ دستبردی 

به آرای مردم صورت نگرفت.

مجوز استخدام ۶۶ نفر 
در خراسان جنوبی اخذ شد

استانداری  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
 ۶۶ جذب  مقدمات  گفت:  جنوبی  خراسان 
نیروی جدید برای واحدهای تابعه استانداری 
فراهم شد. به گزارش ایرنا، ناصر ناصری اعلام 
کرد: این افراد در مجموعه ستادی استانداری، 
فرمانداری ها و بخشداری های استان مشغول 
اخذ  پیرو مجوز  افزود:  به کار می شوند. وی 
شده از سازمان امور اداری و استخدامی کشور 
و به جهت رفع نیاز استانداری، فرمانداری ها و 
بخشداری های تابعه استان خراسان جنوبی، 
آزمون استخدامی این افراد همزمان با آزمون 
استخدامی فراگیر دستگاه های اجرایی برگزار 
می شود. معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: 
اطلاعیه برگزاری این آزمون به صورت متمرکز، 
دوازدهمین  طریق  از  همزمان  و  هماهنگ 
آزمون استخدامی فراگیر دستگاه های اجرایی 
از طریق درگاه الکترونیکی جهاد دانشگاهی به 
نشانی www.hrtc.ir منتشر شده است.
وی ادامه داد: متقاضیان می توانند با مراجعه به 
این نشانی درخصوص رشته های اعلام شده، 
اطلاعات لازم را کسب کنند.ناصری گفت: این 
رشته ها حسب نیاز استانداری و واحدهای تابعه 

و با اولویت مناطق محروم احصا شده است.

اهدای اعضای بدن
 جوان ۳۸ ساله قاینی به ۵ بیمار

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: اعضای بدن جوان 38 قاینی به 5 بیمار 
اهدا شد. مهیار محمدی فرد، در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: مرحوم حسین یوسف پور پهنائی 
جوان 38 ساله اهل شهرستان قائنات که در 
اثر تصادف دچار مرگ مغزی شده بود پس از 
تایید مرگ مغزی و کسب رضایت خانواده اش، 
بیمارستان  به   قاین  شهدای  بیمارستان  از 
اعزام  عضو  اهدای  برای  مشهد  منتصریه 
و  جراحی شد.وی تصریح کرد: کبد، کلیه، 
پوست و قرنیه این بیمار به 5 بیمار نیازمند 
اهدا شد.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند افزود: کلیه های این بیمار به دو نفر که 
 سال ها از نارسایی کلیه رنج می بردند و دیالیز 
می شدند پیوند خورد. محمدی فرد خاطرنشان  
از  قسمتی  و  قرنیه ها   کبد،  همچنین  کرد: 

پوست هم به بیماران نیازمند پیوند اهدا شد.

روز انتخابات به ۵۰۰ نفر از مردم 
خراسان جنوبی خدمت هویتی ارائه شد

به  جنوبی  خراسان  احوال  ثبت  کل  مدیر 
بیان اقدامات این مجموعه در ایام انتخابات 
پرداخت.به گزارش مهر، مرتضی امیرآبادی 
خدمات  ارائه  از  خبرنگاران  جمع  در  زاده 
استانی های  هم   500 از  بیش  به  هویتی 
داد. خبر  انتخابات  روز  در  جنوبی  خراسان 

بیان  ضمن  استان  احوال  ثبت  کل  مدیر 
این خبر افزود: مجموعه ثبت احوال استان 
از بیستم خرداد ماه به صورت دو شیفت دایر 
بوده و به ارائه خدمات هویتی پرداخته است.

وی ابراز کرد: در این ایام خدمات تعویض 
شناسنامه، صدور شناسنامه المثنی، تحویل 
بیشترین  ملی  کارت هوشمند  و  شناسنامه 
متقاضی را داشته است. امیرآبادی زاده اظهار 
کرد: در روز انتخابات علاوه بر خدمات یاد 
نمایندگان  به  ملی  شماره  اعلام  شده؛ 
فرمانداران مستقر در محل صندوق های اخذ 
رأی و مراجعینی که شماره ملی خود را در 
پر شمار  از خدمت های  نیز  نداشتند  اختیار 

ثبت احوال استان بود.

اختصاص هزینه ولیمه حج به انجمن 
حمایت از خانواده زندانیان

انجمن  به  فردوسی  حاجی  دو  ولیمه  هزینه 
یافت.  اختصاص  زندانیان  خانواده  از  حمایت 
دادستان فردوس گفت: بخشی از ولیمه سفر 
به  فردوس  از حجاج شهرستان  نفر  دو  حج 
انجمن حمایت از خانواده زندانیان شهرستان 
از  حسینی  زارع  یافت.  اختصاص  فردوس 
کار خداپسندانه این دو حاجی قدردانی کرد و 
افزود: امیدواریم در سال های آینده بیشتر شاهد 
همکاری حجاج با انجمن حمایت از زندانیان 

شهرستان  باشیم.

سرمایه گذاری صنعتی 
در خراسان جنوبی

 ۹ برابر افزایش یافت
تجارت خراسان  و  معدن  مدیرکل صنعت، 
 13 امسال  نخست  ماه  سه  گفت:  جنوبی 
پروانه بهره برداری صنعتی با سرمایه گذاری 
۶ هزار و 50 میلیارد ریال در استان صادر شده 
که به لحاظ ارزش سرمایه گذاری نسبت به 
برابر رشد داشته  قبل ۹  مدت مشابه سال 
است.احمد آریافر در گفت و گو با ایرنا افزود: 
با صدور این پروانه ها برای 348 نفر در استان 
خراسان جنوبی اشتغال ایجاد شده که این 
تعداد نسبت به مدت مشابه سال قبل 170 
درصد افزایش یافته است.وی با بیان اینکه 
بهره برداری  پروانه  گذشته ۶  ماه سال  سه 
صنعتی با اشتغال 1۲8 نفر و سرمایه گذاری 
۶10 میلیارد ریال در استان صادر شد، گفت: 
با  صنعتی  تاسیس  جواز   ۶1 مدت  این  در 
سرمایه گذاری 18 هزار و 340 میلیارد ریال 
و اشتغال 834 نفر صادر شد.مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت خراسان جنوبی عنوان کرد: 
همچنین در سه ماه نخست امسال 50 جواز 
تاسیس با پیش بینی سرمایه گذاری 13 هزار 
و 4۲0 میلیارد ریال و اشتغال 7۶۹ نفر در 
استان صادر شده است.وی افزود: 5۹7 واحد 
صنعتی با اشتغال 14 هزار و 540 نفر و حجم 
سرمایه گذاری 1۲5 هزار و ۶40 میلیارد ریال 

در این استان وجود دارد.

خدمات دهی هزار و ۸۰۰ نیرو در 
موکب های خراسان جنوبی در اربعین

هزار و 800 نیرو در موکب های خراسان جنوبی 
درایام اربعین به زائران امام حسین )ع( خدمات 
ارائه می دهند. نماینده مواکب خراسان جنوبی 
در گردهمایی خادمان موکبدار استان گفت: 
این افراد در قالب 57 موکب در مراسم اربعین 
پزشکی،  همچون  دربخش هایی  زائران  به 
اسکان، تغذیه و فرهنگی خدمات ارائه می کنند.

موکب های استان مرداد در شهر های نجف، 
کربلا و کاظمین مستقر خواهد شد.

 پیدا شدن دختر بچه گم شده 
در اطراف ماخونیک پس از ۹ ساعت

شهرستان  احمر  هلال  جمعیت  رئیس 
گم  ساله   3 کودک  شدن  پیدا  از  سربیشه 
شده در اطراف روستای ماخونیک خبر داد.

ثانی گفت: در تماس تلفنی اهالی روستای 
ماخونیک با مرکز عملیات استان  در ساعت 
۲1:17 یکشنبه مبنی بر گم شدن دختر بچه 
3  ساله در روستای ماخونیک، بلافاصله تیم 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر شهرستان 
سربیشه از پایگاه درح متشکل از 3 نجاتگر 
به محل اعزام و عملیات جستجو با همکاری 
نیرو های انتظامی و اهالی روستا برای فرد 
به  توجه  با  افزود:  شد.او  آغاز  شده  مفقود 
عملیات  کافی،  دید  عدم  و  شب  تاریکی 
جستجو ادامه و در طلوع صبح با اضافه شدن 
عملیات  یاب(  زنده  )سگ های  آنست  تیم 
جستجو سرعت بیشتری گرفت. ثانی اظهار 
و  درح  نجات  و  امداد  تیم  تلاش  با  کرد: 
انتظامی،  نیروی  همچنین  و  استان  آنست 
نیرو های محلی و اهالی روستا، دختر بچه 3 
ساله مفقودی بعد از ۹ ساعت تلاش مداوم 
 پیدا و در صحت و سلامتی کامل تحویل 

خانواده اش شد. 

دستگیری سارقان منزل 
و کشف ۳۰ فقره سرقت در بیرجند

رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی از کشف 
نفر   ۲ دستگیری  منزل،  سرقت  فقره   30
سارق و یک مالخر در شهرستان بیرجند خبر 
داد.به گزارش ایرنا ، سرهنگ کاظم صادقی 
در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند 
بیرجند  شهرستان  در  منزل  سرقت  فقره 
دستور  در  ویژه  به صورت  موضوع  بررسی 
گرفت.وی  قرار  آگاهی  پلیس  ماموران  کار 
افزود: ماموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
همچنین آثار به جا مانده از صحنه سرقت، ۲ 
سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام 
قضایی در یک عملیات غافلگیرانه آنها را در 

مخفیگاهشان دستگیر کردند.

نوسازی و اصلاح شبکه
 فرسوده توزیع آب شهر اسفدن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
از  متر  و 700  هزار  از  بیش  گفت:  جنوبی 
شبکه توزیع آب فرسوده شهر اسفدن اصلاح 
شد. مهدی دوستی، اعلام کرد: با توجه به 
این که شبکه آب شهر اسفدن دارای هدر 
و  فرسودگی  و  است  بالایی  فیزیکی  رفت 
قدمت لوله ها سبب بروز اتفاقات متعدد می 
شود، تعویض لوله در چندین معبر در دستور 
مرحله  این  در  افزود:  گرفت.وی  قرار  کار 
میزان هزار و 700 متر لوله گذاری با لوله پلی 
اتیلن به اقطار ۹0 و 75 میلیمتر انجام و 4۹ 
انشعاب فرسوده آب نوسازی شد. وی اظهار 
امیدواری کرد: اصلاح شبکه صورت گرفته 
تاثیر بسزایی در تامین آب پایدار این شهر که 
در تابستان با مشکل مواجه است داشته باشد.

پیش بینی بهره برداری از طرح آبرسانی بیرجند و طبس تا پایان امسال

ایجاد  ۲۵۹ فرصت شغلی، برای نیازمندان خراسان جنوبی

خراسان  منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
جنوبی گفت: طرح آبرسانی به بیرجند و طبس 
در صورت تامین اعتبار تا پایان امسال به بهره 
برداری می رسد. عباس سارانی گفت: هدف از 
اجرای طرح آبرسانی از محمدشهر به بیرجند، 
تامین آب میان مدت شهر بیرجند است که با 
اجرایی شدن آن دغدغه ای در پیک مصرف 
تابستان نخواهیم داشت.  سارانی با بیان اینکه 
از جمله  انتقال آب به بیرجند،  طرح بزرگ 
طرح های اولویت دار وزارت نیرو است، افزود: 

برای اجرای این طرح، 5 طرح آبرسانی از جمله 
آبرسانی از سربیشه با 100 درصد پیشرفت، 
احداث تصفیه خانه آب )100 درصد(، خطوط 
ارتباطی رفت و برگشتی تصفیه خانه، آبرسانی 
از محمدشهر و دشت های مجاور به بیرجند 
در حال انجام است.وی گفت: با اجرای طرح 
آبرسانی به بیرجند 150 لیتر در ثانیه به ظرفیت 
آبدهی این شهر افزوده می شود و برای میان 
مدت مشکل آب شرب حل خواهد شد.سارانی 
مجاور  های  دشت  از  آبرسانی  خط  طول 

به بیرجند را ۶0 کیلومتر اعلام کرد و افزود: 
برای  آبرسانی به بیرجند سه مرحله تعریف 
شده که تاکنون مرحله نخست آن به طول 1۲ 
کیلومتر از ۶ حلقه چاه اجرا شده است. وی با 
بیان اینکه عملیات اجرایی 14 کیلومتر  دیگر از 
خط انتقال آب به بیرجند در حال انجام است ، 
افزود:  مناقصه ۲۶ کیلومتر مراحل  بعدی نیز 
به زودی انجام می شود. سارانی درخصوص 
آبرسانی به طبس هم افزود: پیشرفت این 
طرح 31 درصد است که خطوط جمع آوری 

به طول هفت کیلومتر، مخزن جمع آوری 
به طول 3۲  انتقال  هزار مترمکعبی و خط 
کیلومتر از مشخصات فنی این طرح است.
وی با بیان اینکه برای آبرسانی به بیرجند ۶50 

میلیارد تومان و برای آبرسانی به طبس 500 
 میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی پیش بینی
شده، افزود: در صورت تامین اعتبار این طرح ها 
می رسد.   برداری  بهره  به  امسال  پایان  تا 

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام 
ایجاد ۲5۹  از  )ره( خراسان جنوبی  خمینی 
سال  ابتدای  ماهه  سه  در  شغلی  فرصت 

1403 خبر داد.
در  نخعی  علی اکبر   ، تسنیم  گزارش  به 
خود  طرح   ۲50 گفت:  خبرنگاران  جمع 
اشتغالی و مشاغل خانگی توسط مددجویان 
تحت حمایت اجرا شده که برای ۲5۹ نفر 
فرصت شغلی ایجاد شده است. وی افزود: 
در راستای  توانمندسازی مددجویان تحت 
بهبود  در  افراد  این  مشارکت  و  حمایت 
طرح های  خانواده ها،  اقتصادی  وضعیت 
استان  اشتغالی در  مشاغل خانگی و خود 
اجرا شد که در این راستا ۲۹ میلیارد تومان 
شده  پرداخت  بانکی  و  امدادی  منابع  از 
کمیته  خودکفایی  و  اشتغال  معاون  است. 

جنوبی  خراسان   )ره(  خمینی  امام  امداد 
در  طرح   151 تعداد  این  از  کرد:  تصریح 
روستا و ۹۹ طرح در شهر اجرا شده است.
نخعی با بیان اینکه توانمندسازی اقتصادی 
خانواده های تحت حمایت یکی از مهمترین 
رویکردهای این نهاد است افزود: تعداد 81 
طرح توسط زنان و تعداد 1۶۹ طرح توسط 
شده  اجرا  استان  سطح  در  مرد  مجریان 
است.معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد 
با  گفت:  خراسان جنوبی  امام خمینی)ره( 
اجرای طرح اشتغال زایی قالی بافی، یک 
هزار و 3۶۲ مترمربع انواع فرش دستباف 
و  تولید  حمایت  تحت  مددجویان  توسط 
از  است.نخعی گفت:  بازار عرضه شده  به 
ابتدای سال 140۲ تا پایان اردیبهشت ماه 
مددجویان این نهاد تعداد ۲۹7 تخته فرش 

به متراژ یک هزار و 3۶۲  متر مربع فرش 
دستباف تولید کردند که این تولیدات توسط 
امداد و فروش مستقیم بافنده به ارزش 4۲ 
و  استان  در  ریال  میلیون   3۶5 و  میلیارد 

تهران به فروش رسیده است.

همکاری از مشاوره تا فروش فرش

وی با بیان اینکه استعداد سنجی قالیبافان و 
مشاوره شغلی آنها به صورت چهره به چهره 
ایجاد  در  نهاد  این  اساسی  رویکردهای  از 
طرح های قالیبافی است، افزود: پس از طی 
برای  فرش  بافت  متقاضیان  مراحل  این 
انتخاب نوع فرش و تکمیل پرونده به واحد 
اشتغال مربوطه معرفی می شوند که با تهیه 
امکانات نقشه و مواد اولیه مورد نیاز توسط 

امداد طرح راه اندازی می شود. معاون اشتغال 
و خودکفایی کمیته  امداد امام خمینی)ره( ، 
فرآیند بافت فرش توسط مددجویان تحت 
حمایت را این طور توضیح داد: در مرحله 
بافت فرش، استادکار ناظر طرح ماهیانه و به 
صورت منظم بر روند بافت آن نظارت کرده 
و پس از اتمام بافت، ضمن ارزیابی و قیمت 
تحت  مددجوی  تولیدی  فرش  گذاری، 
حمایت امداد توسط شرکت صنعت آفرینان 
مرکز خریداری و وجه آن پس از کسر بدهی 
مواد اولیه  به حساب مددجو واریز می شود.  
نخعی، صنعت فرش را آمیخته با فرهنگ و 
تمدن زنان و مردان توانمند کشور دانست 
و گفت: صنعت قالیبافی میراث گذشتگان 
این استان است که به نسل امروز منتقل 
با  فرش های  تولید  بر  علاوه  که  شده 

کیفیت به معیشت خانواده خود نیز کمک 
قابل  توجهی کنند. وی با بیان اینکه کار 
و  فرش بافان  هدایت  و  آموزش  نظارت، 
کارشناسان  این  توسط  فروش  بازاریابی 
نهاد انجام می شود، افزود: بیشتر بافندگان 
فرش دستباف را زنان مددجو و  سرپرست 
از نظر تأمین  خانوار تشکیل می دهند که 
مواد اولیه، نظارت بر تولید فرش، برگزاری 
کلاس های  آموزشی دوره ای مورد حمایت 
قرار می گیرند..معاون اشتغال و خودکفایی 
خراسان جنوبی  امام خمینی)ره(  کمیته امداد 
یادآور شد: در سال جاری نیز با همکاری 
بافندگان و اساتید فرش استان آذربایجان 
شرقی در حال آموزش و توسعه بافت فرش 
جدیدی  سبک  که  هستیم  ترکی  گره  با 

دربین مددجویان استان است.

زیرساخت های شعب اخذ رای در خراسان جنوبی بررسی شود

وصول ۴ میلیارد مالیات خودرو  ی گران و خانه  خالی در استان
مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: 
از زمان تصویب قانون مالیات بر خودرو های 
گران و خانه های خالی بیش از 3 میلیارد 

تومان مالیات در استان وصول شده است.
خراسان  مالیاتی  امور  مدیرکل  کریمدادی 
میلیون   883 و  میلیارد   3 گفت:  جنوبی 

بر  مالیات  قانون  تصویب  زمان  از  تومان 
در  خالی  خانه های  و  گران  خودرو های 
خراسان جنوبی وصول شده است.او افزود 
از این مبلغ 3 میلیارد و 87۲ میلیون و 800 
و 10  گران  خودرو های  برای  تومان  هزار 
میلیون و 700 هزار تومان از خانه های خالی 

مالیات وصول شده است.کریمدادی اظهار 
سوی  از  شده  اعلام  آمار  اساس  بر  کرد: 
به  ملک  کشور، ۹8  مالیاتی  امور  سازمان 
عنوان خانه های خالی عملکرد سال 1400 
در خراسان جنوبی گزارش و از ان ها یک 
میلیارد و ۲۹۹ میلیون و ۲00 هزار تومان به 

عنوان مالیات متعلقه مطالبه شده که از این 
مبلغ، تا اردیبهشت امسال از صاحبان آنها 
10 میلیون و 700 هزار تومان وصول شده 
است.مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی 
خودرو های  مالیات  درخصوص  کرد:  بیان 
 1400 سال  نیز  استان  در  قیمت  گران 

تعداد 3۹0 پرونده و برای سال 1401 تعداد 
4۲7 پرونده خودرو های گران قیمت برای 
دریافت مالیات مورد مطالبه و پیگیری قرار 
امسال 3  اردیبهشت  تا  آنها  از  که  گرفت 
میلیارد و 87۲ میلیون و 800 هزار تومان 

مالیات وصول شده است.

رئیس ستاد انتخابات استان ؛

افتتاح نمایشگاه ازدواج آسان در حسینیه جماران بیرجند

شیرین”  “وصال  آسان  ازدواج  نمایشگاه 
و  انصارالرضا)ع(  سپاه  جانشین  حضور  با 
جوانان  حوزه  فعالان  و  مدیران  از  تعدادی 
ازدواج استان و همچنین تعداد ۲0 زوج  و 
افتتاح  بیرجند  جماران  حسینیه  در  جوان 
شد.به گزارش تسنیم ، مهدی جعفری در 
مراسم افتتاح نمایشگاه ازدواج آسان “وصال 

شیرین” اظهار کرد: ازدواج آسان را با درست 
دیدن، دست دادن و دست گرفتن به خوبی 
با درست  می توان تدبیر کرد.به گفته وی، 
دیدن، انتخاب آگاهانه انجام می شود که در 
نهایت منجر به ازدواج خواهد شد و در ادامه 
زندگی  امکانات  تهیه  برای  دستگیری  آن 
آسان صورت می گیرد. وی خاطرنشان کرد: 

نمایشگاه ازدواج آسان در راستای برگزاری 
یادواره شهدای استان برپاشده و در آینده هم 
نمایشگاه های دیگری مانند نمایشگاه اشتغال 

برگزار خواهد شد.

برای  ازدواج آسان باید تسهیلات 
ازدواج و فرزندآوری

 به موقع پرداخت شود

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: یکی 
آسان  ازدواج  به  توجه  ما  دغدغه های  از 
است که برای عملی شدن آن باید بتوانیم 
تسهیلات ازدواج و فرزندآوری را به موقع 
در  کرد:  تصریح  کنیم.جعفری  پرداخت 
گذشته در زمینه پرداخت تسهیلات ازدواج 

جزو استان های آخر بودیم اما با توجه به 
تاکید استاندار در این زمینه، در سه ماهه 
برتر  استان های  جزو  جاری  سال  ابتدای 
معاونت  هستیم.سرپرست  زمینه  این  در 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان 
پرداخت  چون  وجود  این  با  گفت:  جنوبی 
تسهیلات تعریف شده برای خراسان جنوبی 
انتظار  صف  است،  آن  ظرفیت  از  بیش 
دریافت تسهیلات همچنان وجود دارد. وی 
استان های  از  متذکر شد: خراسان جنوبی 
است  فرزندآوری  و  ازدواج  زمینه  در  سبز 
باید بتوانیم در حوزه جوانی جمعیت به  و 

وظیفه خود به خوبی عمل کنیم. 
جعفری بیان کرد: باید از امکانات بسیاری 
که در اختیار ادارات، دستگاه های نظامی و 
انتظامی و... است برای انجام ازدواج آسان 

معاونت  سرپرست  شود.  استفاده  جوانان 
استاندار خراسان  اقتصادی  امور  هماهنگی 
تاکید کرد: کسانی که در خراسان  جنوبی 
جنوبی ازدواج آسان داشته باشند، در معرفی 
برای اشتغال و پرداخت تسهیلات اشتغالزایی 

در اولویت قرار خواهند گرفت.
شیرین”  “وصال  آسان  ازدواج  نمایشگاه 
ازدواج،  مشاوره  مختلف  بخش های  دارای 
مزون عروس، فیلم برداری، ارایه بعضی از 
وسایل مورد نیاز ازدواج مانند مبل و صندلی، 
اجرای  راستای  در  است.  و...  خانگی  لوازم 
قانون جوانی جمعیت و استفاده از امکانات 
دو  آسان  ازدواج  برای  اجرایی  دستگاه های 
اداره کل ورزش و جوانان استان  خودروی 
 که یکی خودروی مدیرکل بود با گل آرایی

به عنوان ماشین عروس استفاده شد.

رئیس ستاد انتخابات استان خراسان جنوبی 
گفت: مکان شعب اخذ رای نباید تغییر کند 
و در صورت ضرورت باید با ستاد انتخابات 
استان مکاتبه و قبل از هر تغییری در این 
زمینه زیرساخت های مورد نظر بررسی شود.
طالبی  محمدرضا  سید   ، ایرنا  گزارش  به 
در اولین جلسه ستاد انتخابات استان برای 
چهاردهمین  انتخابات  دوم  دور  برگزاری 
دوره ریاست جمهوری که با حضور وبیناری 
فرمانداران برگزار شد، افزود: درخواست های 
دارد.وی  پیگیری  به  نیاز  شعب  افزایش 
گفت: در مرحله اول انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری اتفاقات خوبی افتاد 
و پیکربندی دستگاه ها و استقرار صندوق ها 
در شعب به موقع انجام شد و دستگاه های 
احراز هویت در ساعت مقرر روشن شدند 
که در این زمینه در کشور عملکرد بسیار 
و  امنیتی  سیاسی،  داشتیم.معاون  خوبی 
اجتماعی استاندار خراسان جنوبی تصریح 
کرد: فرمانداران باید از مرحله اول انتخابات 

داشته  مناسبی  ارزیابی  جمهوری  ریاست 
باشند تا با رفع نقاط ضعف، نقاط قوت را 
تقویت کنند و حداقل یک کارگاه آموزشی 
نمایندگان  برای  دیگر  ساعته  دو  یا  یک 
فرماندار برگزار شود.وی با اشاره به اینکه به 
همراه داشتن کارت ملی یا شناسنامه برای 
افراد  شد:  متذکر  است،  الزامی  دادن  رای 
دارای شناسنامه های جلد قرمز )قدیمی( باید 

کد ملی خود را به همراه داشته باشند.

لزوم اطلاع رسانی درخصوص 
مدارک لازم برای رای گیری

طالبی گفت: با وجود اطلاع رسانی بسیاری 
ستاد  رسانی  اطلاع  کمیته  توسط  که 
انتخابات استان، صدا و سیما و رسانه های 
استان انجام شد، بعضی از افراد با مدارک 
غیر از کارت ملی یا شناسنامه برای رای 
بیان  با  کردند.وی  مراجعه  به شعب  دادن 
اینکه در جلسات ستاد انتخابات شهرستان ها 

از دستگاه های خدمات رسان دعوت و بر 
تاکید  این خصوص  در  مراقبت های لازم 
شود افزود: تیم های عملیاتی دستگاه های 
انتخابات  برگزاری  روز  در  رسان  خدمات 
باید آماده باش باشند.رئیس ستاد انتخابات 
استان خراسان جنوبی با بیان اینکه همه 
زمان  در  لازم  تغییرات  و  بینی ها  پیش 
توزیع  گفت:  شود  انجام  باید  برق  قطعی 
در  و  می شود  انجام  هم  جدید  تعرفه های 
مدیریت توزیع تعرفه ها باید دقت لازم انجام 
نامزدها  نمایندگان  اینکه  بیان  با  شود.وی 
می توانند در جلسات هیات های اجرایی و 
شعب اخذ رای حضور داشته باشند، تصریح 
کرد: همه اقدامات مربوط به انتخابات باید 
بر اساس قانون انجام شود.طالبی با اشاره 
به اعمال ماده ۲1 قانون انتخابات ریاست 
در  امکانات  بهترین  باید  گفت:  جمهوری 
اختیار مجریان انتخابات قرار گیرد و نبود 
همکاری لازم در این زمینه پیگیری خواهد 
شد.وی با بیان اینکه فرآیندهای انتخابات 

باید در سامانه جامع انتخابات کشور به طور 
کامل و در زمان مشخص ثبت شود، افزود: 
صندوق های اخذ رای رأس ساعت ۶ صبح 
مستقر و تا ساعت ۶:30 دستگاه های احراز 
هویت روشن و ساعت هشت از هر صندوق 
استاندار  معاون  شود.  انجام  استعلام  یک 
خراسان جنوبی تاکید کرد: همه فرآیندهای 
انتخابات باید به خوبی مستندسازی و برای 
کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان 
با  بیرجند  فرماندار  گفت:  شود.وی  ارسال 

نمایندگان  حضور  با  جلسه ای  برگزاری 
و  قضایی  و  اطلاعاتی  دستگاه های 
مسئولان ستادهای نامزدها، آنها را نسبت 
به مسایل مربوط به انتخابات توجیه کند.در 
ادامه این جلسه هر یک از فرمانداران استان 
نظر همچنین سوالات خود  مورد  مسایل 
انتخابات  برگزاری دور دوم  را درخصوص 
ریاست جمهوری مطرح کردند و مسئولان 
بخش های مرتبط هم توضیحات لازم را 

ارائه دادند.
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امام جواد علیه السلام فرمودند:
عِـزُّ المُْؤمـِنِ، غِـناهُ عَنِ الناّسِ

عزّت مؤمن در بی نیازی از مردم است. )یعنی خود را نیازمنـد خـدا بداند(
)بحارالأنوار، 109/ 75(

خاتمی که  رئیس جمهور شد 
خیلی کار اجرایی کرده بود

پزشکیان هم اصولگرا، 
هم اصلاح طلب است

خاتمی  گفت:  تهران  شهردار  زاکانی 
که رئیس جمهور شد خیلی کار اجرایی 
کرده بود؟!/ حداکثر زحمتی که کشیده 
بود وزارت ارشاد را چند هزار نفره اداره 
کرده بود!/ آقای جلیلی هم توانش را دارد 
هم تیم دارد و هم ایده تغییر دارد. زاکانی 
بیان کرد: مردم از بی مسکنی در حال له 
شدن هستند و آخوندی با افتخار می گوید 
یک مسکن نساختم، شما نساختید که 
امروز مردم گرفتار هستند و باید تأکید 
داشت که شما متوجه درد مردم نیستید. 
شهردار تهران تأکید کرد: انسان عاقل از 
راه و گذشته عبرت می گیرد و اگر ما به 
گذشته دقت نکنیم نسبت به آینده دچار 
مشکل می شویم و باید از راه طی شده 
عبرت گرفت. وی با بیان نکاتی درباره 
به  باید  کرد:  تأکید  پزشکیان  حامیان 
گذشته افراد و جریانات حامی  پزشکیان 

و برخورد آنان با مردم پرداخته شود.

حقانیان در حمایت از پزشکیان نوشت: 
اصلاح  هم  اصولگرا،  هم  پزشکیان 
طلب است؛ آینده بهتر با انتخاب دکتر 
 . نوشت: سلام  پزشکیان. وی  مسعود 
مشارکت بالاتر هدف دور دوم ، با رای 
به دکتر پزشکیان ، در جهت بالا بردن 
عزت رهبری . از انتخاب رئیسی تا این 
آرای  سبد  از  رای  میلیون  پنج   ، دوره 
به جای  و  است  اصولگرایان کم شده 
رئیس جمهور ، همه نابسامانی ها را از 
چشم مقام رهبری می بینند. پزشکیان 
هم اصولگرا ، هم اصلاح طلب و مهمتر 
از همه مردمی است و به خروج ایران از 

انزوا فکر می کند.

بلافاصله پس از راهیابی سعید جلیلی و 
انتخابات  دوم  دور  به  پزشکیان  مسعود 
رسانه ای  موج  جمهوری،  ریاست  
اصلاح طلبان علیه کاندیدای جبهه انقلاب 
شروع شد. در موج اول، تکیه آنها بر ایجاد 
شکاف بین طرفداران قالیباف و جلیلی و 
القای این بود که لزوما نباید هوادار قالیباف 

باشی و به جلیلی رای بدهی! به این ترتیب 
اصلاح طلبان جنگ روانی و رسانه ای را 

شروع کردند. 
همه   در  اختلاف  ایجاد  کلی  شکل  به 
است  حربه ای  مساله ای،  هر  در  و  جا 
آن  از  بارها  و  بارها  اصلاح طلبان  که 

استفاده کرده اند. رسانه های اصلی طیف 
اصلاح طلب که پیش از دور اول انتخابات 
با تیترهایی چون »شکست اصولگرایان؛ 
اجماع  به  نتوانستند  اصولگرایان  چرا 
برسند؟«، سعی داشتند مانع ایجاد اجماع 
بین کاندیداهای جبهه انقلاب شوند، پس 
از مشاهده رای بالای سعید جلیلی که در 

کنار آرای محمدباقر قالیباف می توانست 
در همان مرحله اول کار را تمام کند، خط 
ایجاد اختلاف بین هواداران این 2 کاندیدا 
را آغاز کردند؛ حربه ای که با حمایت قاطع 
قالیباف از جلیلی با شکست مواجه شد و 
آنها را به فاز اصلی جنگ روانی شان که 

همان »دوقطبی سازی های کاذب« است، 
رهنمون ساخت. 

اما »حاشیه سازی« و »دوقطبی سازی و 
قرار دادن مردم در دو راهی های نمادین« 
اصلی ترین و شناخته شده ترین حربه ای 
است که اصلاح طلبان در طول سال ها 
و چند انتخابات قبلی از آن بهره برده اند؛ 
نیز  اخیر  رقابت های  همین  در  چنانکه 
بارها از دوقطبی »یا مذاکره - رفع تحریم 
یا دیگر هیچ!« استفاده کردند و آن را از 
تریبون ظریف و افرادی امثال او در اینجا 
و آنجا جار زدند.  از همین رو کاندیداهای 
جبهه انقلاب سعی کردند با تمرکز بر 
برنامه هایی  )خصوصا  خود  برنامه های 
از  است(  مربوط  مردم  معیشت  به  که 
افتادن به دام این بازی سیاسی تکراری 
از منظر اصلاح طلبان،  جلوگیری کنند. 
به  دوقطبی سازی و حاشیه سازی صرفا 
سیاست خارجی و گره زدن بی چون و 
چرای اقتصاد و معیشت مردم به آن منتهی 
نمی شود. آنها دو قطبی سازی را به دیگر 
مسائل نیز می کشانند و سعی می کنند از 
هر مقوله ای برای ایجاد شکاف بین مردم 

و نهایتا دوقطبی کردن فضای جامعه و 
انتخابات استفاده کنند. به نظر می رسد 
در انتخابات 15 تیرماه ایجاد دوقطبی و 
حاشیه سازی در جامعه دستورالعمل اصلی 
اصلاح طلبان برای جمع کردن آرای سلبی 
از بین مردم است. لذا نداشتن برنامه برای 
حل مشکلات و دغدغه های مردم، نقطه 
ضعف اصلی جناح اصلاح طلب در این 
دوره از انتخابات است. از همین رو آنها 
سعی دارند برای پوشاندن این ضعف مهم 
روی حاشیه ها مانور بدهند و تا می توانند 
مردم  اصلی  سوالات  به  پاسخگویی  از 
خالی  شانه  و...  اقتصاد  معیشت،  درباره 
کنند. مشکلات مردم واقعی است و آنها 
نه نیازی به رویاپردازی های ظریف برای 
نبودش  و  بود  که  دارند  برجامی  احیای 
متکی به امضای ترامپ است و نه در 
پی سیاسی بازی ها و دوقطبی سازی های 
به  نیاز  آنها  طیف اصلاح طلب هستند. 
رئیس جمهوری دارند که مردانه به میدان 
بیاید و همچون شهید جمهور »آیت ا... 
رئیسی« خود را خالصانه وقف خدمت به 

مردم کند.

امروز جمهوری اسلامی ایران بیش از هر زمانی در معرض تهدیدها و آسیب های مختلفی 
قرار دارد، بنابراین قطعا در چنین شرایطی به وحدت، حضور و مشارکت حداکثری جریان 
انقلاب در انتخابات 15 تیر ماه نیاز است. سعید امینی نسب؛  قائم مقام ستاد مرکزی دکتر 
قالیباف در خراسان جنوبی در جلسه مشترک و وحدت بخش و امید آفرین ستاد های 
دکتر محمد باقر قالیباف و دکتر جلیلی بر اتحاد نیروهای انقلاب و مشارکت حداکثری و 
کمک به ستاد دکتر جلیلی تاکید کرد. وی ادامه داد: این جبهه انقلابی با داشتن اهدافی 
والاتر و فراتر از انتخابات، با درک عمیق و دقیق شرایط حساس کشور در سطح منطقه و 
جهان، برای پیشبرد اهداف نظام و انقلاب،اختلاف نظرها را کنار گذاشته و با وحدت نظر 
در حمایت همه جانبه از دکتر جلیلی، یکدستی، هماهنگی و همراهی نیروهای انقلاب 

را در معرض دید همگان قرار می دهد. قائم مقام ستاد مرکزی دکتر قالیباف تصریح 
کرد: بدون شک، یکپارچگی نظر و توان جبهه انقلاب در این گذر تاریخی، نه تنها امید 
و نشاط دوباره را به دل جامعه برای حضور حماسی و هوشمندانه عموم مردم در مرحله 
دوم انتخابات، باز می گرداند بلکه آنان در می یابند که همه نیروهای انقلاب در راستای 
تحقق اهداف و اعتلای نظام اسلامی، متحد و پای کار هستند و در نهایت، این وحدت 

در بازگشت و تثبیت اخلاق در فضای سیاسی و عمومی کشور نیز تاثیر گذار است. 
لازم به ذکر است، در این نشست که رئیس و  مسئولان ستاد تبلیغات دکتر قالیباف 
 و دکتر جلیلی حضور داشتند بر کمک همه جانبه برای انتخاب دکتر جلیلی به عنوان 

رئیس جمهور در دوره دوم انتخابات تاکید کردند.

گزارش روزنامه وطن امروز:  متن علیه حاشیه

 دو باره به دوران رشد صفر و منفی دولت 
روحانی  بازگردیم؟

سعید جلیلی، نامزد انتخابات ریاست جمهوری 
مجلس  ادوار  و  فعلی  نمایندگان  با  دیدار  در 
نقطه  امروزه در  اظهار کرد:  شورای اسلامی 
حساس و بزنگاه تاریخی قرار داریم؛ برای ما 
جای تعارف و درنگ وجود ندارد. ما مسئولیت 
 سنگینی داریم. اگر امروز دور هم جمع شده ایم

که  داریم  قرار  موقعیتی  در  است  این  برای 
در طول تاریخ مان بی نظیر بوده است. بدون 
حداکثری  استفاده  ها  فرصت  از  باید  درنگ 
کرد. وی افزود: رشد منفی و صفر و متوسط 
هفت دهم درصد در آن هشت سال قبل از 
دولت سیزدهم داشته ایم، آن هم در کشوری 
که یک جهان فرصت داشته است. اکنون هم 
یک جهان فرصت پیش روی ما وجود دارد 
ولی ما وقت زیادی نداریم. برای جهش کشور 
باید برنامه داشت. ما فرصت زیادی نداریم که 
تازه دنبال مطالعه و بررسی برای تهیه برنامه 
رفت. از صبح شنبه در نقطه رهایی هستیم و 
اگر انتخاب ملت و تقدیر الهی با من بود، از 
صبح شنبه باید کار را با قدرت شروع کنیم. 
جلیلی خاطر نشان کرد: عرصه مهمی پیش 
رو است و باید همه کنار هم باشیم. باید برای 
مردم تبیین شود آیا دوباره می خواهیم معطل 
اخم فلان کشور یا اجازه دیگر کشورها بمانیم 
هشت  در  صفر  و  منفی  رشد  نتیجه اش  که 

سال شود؟

ظریف:  اسرائیل نگران  احیای برجام بود

وزیر سابق امورخارجه اظهار کرد: ایجاد نزاع در 
ایران توسط اسرائیل انجام می شود و کاملًا هم 
هدفمند و با برنامه است. در صحبت با دانشجویان 
گفتم )ایلنا: اشاره به نشست با دانشجویان در سال 
فخری زاده  شهید  زدنِ  زمانِ  که  پاییز 1۴۰1( 
قابل توجه است. اسرائیلی ها از مدت ها قبل به دنبال 
ترور شهید فخری زاده بودند، اما زمانی این ترور را 
انجام دادند که بایدن انتخاب شد و آن ها نگران 
احیای برجام شدند. اسرائیل که مخالف برجام است 
و علی القاعده در واکنش به جنایت اسرائیل باید 

برویم برجام را تقویت کنیم.

 رئیسی پرچمدار رقابت
 سالم انتخاباتی بود

سپهر خلجی در حساب کاربری  نوشت: رئیس 
جمهور شهید ما پرچمدار ادب در مناظره و رقابت 
سالم انتخاباتی بود. او را تخریب و دیواری از دروغ 
در برابرش به پا کردند اما اخلاص و ایمان او دلها 

را همراه کرد.

۷۲ هزار معلم تا مهر امسال 
بازنشسته  می شوند

رئیس مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه مجموع مطالبات فرهنگیان به بیش 
از ۷۰ هزار میلیارد تومان می رسد، گفت: در سال 
تحصیلی جدید کمبود 1۷۶ هزار معلم وجود دارد 
علاوه بر آن پیش بینی می شود حدود ۷2 هزار 
معلم تا مهر 1۴۰۳ بازنشسته شده و این امر تامین 
نیروی انسانی را برای وزارت آموزش و پرورش 

سخت تر خواهد کرد.

صدور شناسنامه المثنی پیش از برگزاری 
انتخابات

هاشم کارگر، معاون وزیر کشور و رئیس سازمان 
ثبت احوال، با اشاره به اینکه ادارات ثبت احوال 
سراسر کشور در روز انتخابات از آغاز تا پایان ساعت 
رای گیری پاسخگوی مراجعین بوده اند، اظهار کرد: 
در این راستا 5۰ هزار خدمت هویتی به شهروندان 
ارائه شد که از این میزان، تعویض بیش از 1۳ هزار 
جلد شناسنامه مستعمل و المثنی و صدور شناسنامه 

جدید از جمله این خدمات بوده است. 

کاهش محدود قیمت ها در بازار
 طلا و سکه

تسینیم نوشت: نرخ طلا و سکه با کاهش قیمت  
در بازار رو به رو شد؛ به طوری که نرخ طلا 18 عیار 
با 25 هزار تومان کاهش رقم خورد و نرخ سکه 
امامی با ۷8 هزار تومان کاهش به ۴2 میلیون و 
۶8۰ هزار تومان رسید. نرخ دلار به کانال ۶1 هزار 

تومان  بازگشت.

سهمیه سوخت این خودروها 
 قطع می شود

سرپرست ستاد مدیریت سوخت حمل و نقل 
کشور گفت: طرح تخصیص سوخت براساس 
سواری  خودرو های  برای  ثالث  شخص  بیمه 
اجرا خواهد شد. احمد فینی گفت: طبق ماده ۴8 
برای ناوگانی که بیمه شخص ثالث ندارد کارت 
سوخت صادر نشده و سهمیه سوختی به آن ها 

تعلق نخواهد گرفت.

اتحاد ستادهای دکتر قالیباف با دکتر جلیلی:
انگشتان جوهری حامیان قالیباف روی تعرفه های جلیلی

مردم شریف ، مومن و فرهیخته ی خراسان جنوبی 
می شناسمتان و نیک می دانم بخش بزرگی از نخبگان فرهنگی ، علمی و دینی ایران سربلند تربیت یافتگان دامان 
پر مهر مردان و زنان شماست. بزرگانی همچون بدیع الزمان فروزانفر ، دکتر محمد حسن گنجی ، دکتر غلامحسین 
شکوهی ، همکار عزیزم دکتر بلالی مود و تعداد زیادی انسان های والامقام و فرهیخته که ذکر نام همگی شان از 

حوصله ی این فرصت  اندک میسر نیست.  
من اهل آذربایجانم... همان جایی که هنوز خاطرات به یاد ماندنی رشادت سردار شهید محمود کاوه و دیگر فرزندان 
شما در لشکر ویژه شهدا را در دل خود دارد.  این بار و از راه دور در مقابل شما و تلاش تان سر تعظیم فرود می آورم 

و از شما برای ساختن ایرانی سربلند تقاضای کمک و همدلی و همراهی دارم.
 ان شاء ا... در اولین فرصت خدمتتان خواهم رسید. 


